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（
国

民
健

康
保

険
の

被
保

険
者

に
係

る
被

保
険

者
均

等
割

額
）

・
所

要
の

規
定

の
整

備
、

規
定

の
明

確
化

２
　

規
定

の
整

備

・
規

定
の

明
確

化

○
 
第

3
条

（
国

民
健

康
保

険
の

被
保

険
者

に
係

る
所

得
割

額
）

○
 
第

4
条

５
　

国
民

健
康

保
険

税
率

の
改

正

江
 
差

 
町

 
国

 
民

 
健

 
康

 
保

 
険

 
税

 
条

 
例

 
 
の

 
一

 
部

 
改

 
正

 
の

 
概

 
要

改
正

条
項

等
改

　
　

　
　

　
　

　
正

　
　

　
　

　
　

　
概

　
　

　
　

　
　

　
要

１
　

令
改

正
に

あ
わ

せ
て

改
正

課
税

限
度

額
の

引
上

げ

・
基

礎
課

税
額

（
医

療
分

）
　

　
　

（
現

　
行

）
　

６
３

万
円

　
⇒

　
（

改
正

後
）

　
６

５
万

円

○
 
第

2
条

（
課

税
額

）

・
後

期
高

齢
者

支
援

金
等

課
税

額
　

（
現

　
行

）
　

１
９

万
円

　
⇒

　
（

改
正

後
）

　
２

０
万

円

○
 
第

3
条

（
国

民
健

康
保

険
の

被
保

険
者

に
係

る
所

得
割

額
）

３
　

国
民

健
康

保
険

税
率

の
改

正

基
礎

課
税

額
（

医
療

分
）

に
係

る
所

得
割

額
の

税
率

の
改

正

・
（

現
　

行
）

　
1
0
0
分

の
6
.
8
1
　

⇒
　

（
改

正
後

）
　

1
0
0
分

の
7
.
2
5
　

（
+
0
.
4
4
）

○
 
第

4
条

（
国

民
健

康
保

険
の

被
保

険
者

に
係

る
被

保
険

者
均

等
割

額
）

４
　

規
定

の
整

備

・
規

定
の

明
確

化

○
 
第

5
条

（
国

民
健

康
保

険
の

被
保

険
者

に
係

る
世

帯
別

平
等

割
額

）

６
　

法
律

・
政

令
改

正
に

あ
わ

せ
て

改
正

、
規

定
の

整
備

・
一

　
　

般
　

　
（

現
　

行
）

　
2
6
,
9
0
0
円

　
⇒

　
（

改
正

後
）

　
2
4
,
0
0
0
円

　
（

▲
2
,
9
0
0
円

）

基
礎

課
税

額
（

医
療

分
）

に
係

る
均

等
割

額
の

改
正

・
（

現
　

行
）

　
1
8
,
7
0
0
円

　
⇒

　
（

改
正

後
）

　
1
9
,
7
0
0
円

　
（

+
1
,
0
0
0
円

）

○
 
第

5
条

７
　

国
民

健
康

保
険

税
率

の
改

正

基
礎

課
税

額
（

医
療

分
）

に
係

る
平

等
割

額
の

改
正

（
国

民
健

康
保

険
の

被
保

険
者

に
係

る
世

帯
別

平
等

割
額

）
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改
正

条
項

等
改

　
　

　
　

　
　

　
正

　
　

　
　

　
　

　
概

　
　

　
　

　
　

　
要

・
特

定
継

続
　

　
（

現
　

行
）

　
 
7
,
2
0
0
円

　
⇒

　
（

改
正

後
）

　
 
6
,
6
0
0
円

　
（

▲
6
0
0
円

）

後
期

高
齢

者
支

援
金

等
課

税
額

に
係

る
均

等
割

額
の

改
正

・
（

現
　

行
）

　
7
,
1
0
0
円

　
⇒

　
（

改
正

後
）

　
7
,
2
0
0
円

　
（

+
1
0
0
円

）

（
国

民
健

康
保

険
の

被
保

険
者

に
係

る
後

期
高

齢
者

支
援

金
等

課
税

額
の

被
保

険
者

均
等

割
額

）

○
 
第

7
条

の
2

1
1
　

国
民

健
康

保
険

税
率

の
改

正
（

国
民

健
康

保
険

の
被

保
険

者
に

係
る

後
期

高
齢

者
支

援
金

等
課

税
額

の
世

帯
別

平
等

割
額

）

（
介

護
納

付
金

課
税

被
保

険
者

に
係

る
世

帯
別

平
等

割
額

）

○
 
第

9
条

の
2

1
4
　

国
民

健
康

保
険

税
率

の
改

正

介
護

納
付

金
課

税
額

に
係

る
平

等
割

額
の

改
正

・
（

現
　

行
）

　
6
,
8
0
0
円

　
⇒

　
（

改
正

後
）

　
6
,
6
0
0
円

　
（

▲
2
0
0
円

）

（
介

護
納

付
金

課
税

被
保

険
者

に
係

る
被

保
険

者
均

等
割

額
）

○
 
第

9
条

1
3
　

国
民

健
康

保
険

税
率

の
改

正

介
護

納
付

金
課

税
額

に
係

る
均

等
割

額
の

改
正

・
（

現
　

行
）

　
7
,
0
0
0
円

　
⇒

　
（

改
正

後
）

　
7
,
1
0
0
円

　
（

+
1
0
0
円

）

1
2
　

国
民

健
康

保
険

税
率

の
改

正

介
護

納
付

金
課

税
額

に
係

る
所

得
割

額
の

税
率

の
改

正

・
（

現
　

行
）

　
1
0
0
分

の
1
.
7
7
　

⇒
　

（
改

正
後

）
　

1
0
0
分

の
1
.
9
0
　

（
+
0
.
1
3
）

○
 
第

8
条

（
介

護
納

付
金

課
税

被
保

険
者

に
係

る
所

得
割

額
）

○
 
第

6
条

（
国

民
健

康
保

険
の

被
保

険
者

に
係

る
後

期
高

齢
者

支
援

金
等

課
税

額
の

所
得

割
額

）

８
　

規
定

の
整

備

・
不

要
な

規
定

（
「

賦
課

期
日

の
属

す
る

年
の

前
年

の
所

得
に

係
る

」
）

の
削

除

後
期

高
齢

者
支

援
金

等
課

税
額

に
係

る
平

等
割

額
の

改
正

・
一

　
　

般
　

　
（

現
　

行
）

　
 
9
,
6
0
0
円

　
⇒

　
（

改
正

後
）

　
 
8
,
8
0
0
円

　
（

▲
8
0
0
円

）

・
特

定
世

帯
　

　
（

現
　

行
）

　
 
4
,
8
0
0
円

　
⇒

　
（

改
正

後
）

　
 
4
,
4
0
0
円

　
（

▲
4
0
0
円

）

９
　

国
民

健
康

保
険

税
率

の
改

正

後
期

高
齢

者
支

援
金

等
課

税
額

に
係

る
所

得
割

額
の

税
率

の
改

正

・
（

現
　

行
）

　
1
0
0
分

の
2
.
4
6
　

⇒
　

（
改

正
後

）
　

1
0
0
分

の
2
.
7
0
　

（
+
0
.
2
4
）

○
 
第

6
条

（
国

民
健

康
保

険
の

被
保

険
者

に
係

る
後

期
高

齢
者

支
援

金
等

課
税

額
の

所
得

割
額

）

・
特

定
世

帯
　

　
（

現
　

行
）

　
1
3
,
4
5
0
円

　
⇒

　
（

改
正

後
）

　
1
2
,
0
0
0
円

　
（

▲
1
,
4
5
0
円

）

・
特

定
継

続
　

　
（

現
　

行
）

　
2
0
,
1
7
5
円

　
⇒

　
（

改
正

後
）

　
1
8
,
0
0
0
円

　
（

▲
2
,
1
7
5
円

）

○
 
第

7
条

1
0
　

国
民

健
康

保
険

税
率

の
改

正

- 4 -



改
正

条
項

等
改

　
　

　
　

　
　

　
正

　
　

　
　

　
　

　
概

　
　

　
　

　
　

　
要

（
国

民
健

康
保

険
税

の
減

額
）

（
国

民
健

康
保

険
税

の
減

額
）

（
国

民
健

康
保

険
税

の
減

額
）

・
所

要
の

規
定

の
整

備
、

規
定

の
明

確
化

○
 
第

2
3
条

1
6
　

令
改

正
に

あ
わ

せ
て

改
正

○
 
第

1
3
条

（
納

税
義

務
の

発
生

、
消

滅
等

に
伴

う
賦

課
）

1
5
　

法
律

・
政

令
改

正
に

合
わ

せ
て

改
正

・
所

要
の

規
定

の
整

備

平
等

割
(
一

　
　

般
）

4
,
8
0
0
円

⇒
4
,
4
0
0
円

■
 
後

期
高

齢
者

支
援

金
等

課
税

額
均

等
割

3
,
5
5
0
円

⇒
3
,
6
0
0
円

(
特

定
継

続
）

1
0
,
0
8
7
円

⇒
9
,
0
0
0
円

(
一

　
　

般
）

1
3
,
4
5
0
円

⇒
1
2
,
0
0
0
円

(
特

定
世

帯
）

6
,
7
2
5
円

⇒
6
,
0
0
0
円

平
等

割

■
 
後

期
高

齢
者

支
援

金
等

課
税

額

■
 
介

護
納

付
金

課
税

額

平
等

割

3
,
3
6
0
円

5
,
0
4
0
円

4
,
9
0
0
円

4
,
7
6
0
円

1
6
,
8
0
0
円

8
,
4
0
0
円

1
2
,
6
0
0
円

4
,
9
7
0
円

4
,
6
2
0
円

⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒ ⇒

9
,
8
5
0
円

(
一

　
　

般
）

(
特

定
世

帯
）

(
特

定
継

続
）

(
一

　
　

般
）

平
等

割

均
等

割

(
特

定
世

帯
）

(
特

定
継

続
）

均
等

割

平
等

割

均
等

割

4
,
9
7
0
円

6
,
7
2
0
円

5
,
0
4
0
円

6
,
1
6
0
円

3
,
0
8
0
円

4
,
6
2
0
円

・
５

割
軽

減
（

第
２

号
）

■
 
基

礎
課

税
額

（
医

療
分

）
9
,
3
5
0
円

○
 
第

2
3
条

1
8
　

国
民

健
康

保
険

税
率

の
改

正

均
等

割
額

及
び

平
等

割
額

の
改

正
に

伴
う

、
各

軽
減

率
に

応
じ

た
額

の
改

正

・
７

割
軽

減
（

第
１

号
）

■
 
基

礎
課

税
額

（
医

療
分

）
1
3
,
0
9
0
円

1
8
,
8
3
0
円

9
,
4
1
5
円

1
4
,
1
2
2
円

均
等

割
1
3
,
7
9
0
円

⇒ ⇒

○
 
第

2
3
条

1
7
　

法
律

・
政

令
改

正
に

あ
わ

せ
て

改
正

、
規

定
の

整
備

課
税

限
度

額
の

引
上

げ

・
基

礎
課

税
額

（
医

療
分

）
　

　
　

（
現

　
行

）
　

６
３

万
円

　
⇒

　
（

改
正

後
）

　
６

５
万

円

・
後

期
高

齢
者

支
援

金
等

課
税

額
　

（
現

　
行

）
　

１
９

万
円

　
⇒

　
（

改
正

後
）

　
２

０
万

円
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改
正

条
項

等
改

　
　

　
　

　
　

　
正

　
　

　
　

　
　

　
概

　
　

　
　

　
　

　
要

（
国

民
健

康
保

険
税

の
減

額
）

被
保

険
者

均
等

割
額

か
ら

、
未

就
学

児
１

人
に

つ
い

て
次

に
定

め
る

額
を

減
額

・
７

割
軽

減
（

第
１

号
）

に
規

定
す

る
金

額
を

減
額

し
た

世
帯

・
５

割
軽

減
（

第
２

号
）

に
規

定
す

る
金

額
を

減
額

し
た

世
帯

・
２

割
軽

減
（

第
３

号
）

に
規

定
す

る
金

額
を

減
額

し
た

世
帯

・
上

記
に

掲
げ

る
世

帯
以

外
の

世
帯

■
 
後

期
高

齢
者

支
援

金
等

課
税

額

被
保

険
者

均
等

割
額

か
ら

、
未

就
学

児
１

人
に

つ
い

て
次

に
定

め
る

額
を

減
額

・
７

割
軽

減
（

第
１

号
）

に
規

定
す

る
金

額
を

減
額

し
た

世
帯

・
５

割
軽

減
（

第
２

号
）

に
規

定
す

る
金

額
を

減
額

し
た

世
帯

・
２

割
軽

減
（

第
３

号
）

に
規

定
す

る
金

額
を

減
額

し
た

世
帯

・
上

記
に

掲
げ

る
世

帯
以

外
の

世
帯

1
,
3
2
0
円

(
特

定
継

続
）

1
,
4
4
0
円

⇒
1
,
3
2
0
円

均
等

割

(
特

定
世

帯
）

9
6
0
円

⇒
8
8
0
円

3
,
6
0
0
円

未
就

学
児

の
被

保
険

者
均

等
割

額
の

減
額

に
つ

い
て

規
定

（
新

設
）

■
 
介

護
納

付
金

課
税

額
1
,
4
0
0
円

⇒
1
,
4
2
0
円

平
等

割
1
,
3
6
0
円

⇒

○
 
第

2
3
条

2
,
9
5
5
円

4
,
9
2
5
円

7
,
8
8
0
円

9
,
8
5
0
円

平
等

割
3
,
4
0
0
円

⇒
3
,
3
0
0
円

・
２

割
軽

減
（

第
３

号
）

■
 
基

礎
課

税
額

（
医

療
分

）
均

等
割

3
,
7
4
0
円

⇒
3
,
9
4
0
円

平
等

割
(
一

　
　

般
）

5
,
3
8
0
円

⇒

1
,
0
8
0
円

1
,
8
0
0
円

2
,
8
8
0
円

1
9
　

法
規

定
の

新
設

に
あ

わ
せ

て
新

設

⇒
2
,
4
0
0
円

平
等

割
(
一

　
　

般
）

1
,
9
2
0
円

⇒
1
,
7
6
0
円

3
,
6
0
0
円

(
特

定
世

帯
）

2
,
6
9
0
円

■
 
後

期
高

齢
者

支
援

金
等

課
税

額
均

等
割

1
,
4
2
0
円

⇒
1
,
4
4
0
円

■
 
基

礎
課

税
額

（
医

療
分

）

4
,
8
0
0
円

(
特

定
継

続
）

4
,
0
3
5
円

⇒

■
 
介

護
納

付
金

課
税

額
均

等
割

3
,
5
0
0
円

⇒
3
,
5
5
0
円

(
特

定
継

続
）

3
,
6
0
0
円

⇒
3
,
3
0
0
円

(
特

定
世

帯
）

2
,
4
0
0
円

⇒
2
,
2
0
0
円
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改
正

条
項

等
改

　
　

　
　

　
　

　
正

　
　

　
　

　
　

　
概

　
　

　
　

　
　

　
要

○
 
第

2
3
条

の
2

2
0
　

法
律

改
正

に
あ

わ
せ

て
改

正
、

規
定

の
整

備

・
所

要
の

規
定

の
整

備
（

特
例

対
象

被
保

険
者

等
に

係
る

国
民

健
康

保
険

税
の

課
税

の
特

例
）

2
1
　

法
律

・
政

令
改

正
に

あ
わ

せ
て

改
正

・
所

要
の

規
定

の
整

備

○
 
附

則
6
項

2
4
　

法
律

改
正

に
あ

わ
せ

て
改

正
（

一
般

株
式

等
に

係
る

譲
渡

所
得

等
に

係
る

国
民

健
康

保
険

税
の

課
税

の
特

例
）

・
所

要
の

規
定

の
整

備

○
 
附

則
7
項

2
5
　

法
律

改
正

に
あ

わ
せ

て
改

正
（

上
場

株
式

等
に

係
る

譲
渡

所
得

等
に

係
る

国
民

健
康

保
険

税
の

課
税

の
特

例
）

・
所

要
の

規
定

の
整

備

○
 
附

則
8
項

2
6
　

法
律

改
正

に
あ

わ
せ

て
改

正
（

先
物

取
引

に
係

る
雑

所
得

等
に

係
る

国
民

健
康

保
険

税
の

課
税

の
特

例
）

・
所

要
の

規
定

の
整

備

○
 
附

則
９

項
2
7
　

法
律

改
正

に
あ

わ
せ

て
改

正

（
公

的
年

金
等

に
係

る
所

得
に

係
る

国
民

健
康

保
険

税
の

課
税

の
特

例
）

・
所

要
の

規
定

の
整

備

・
所

要
の

規
定

の
整

備

○
 
附

則
4
項

2
3
　

法
律

改
正

に
あ

わ
せ

て
改

正

（
長

期
譲

渡
所

得
に

係
る

国
民

健
康

保
険

税
の

課
税

の
特

例
）

○
 
附

則
2
項

○
 
附

則
3
項

（
上

場
株

式
等

に
係

る
配

当
所

得
等

に
係

る
国

民
健

康
保

険
税

の
課

税
の

特
例

）

2
2
　

法
律

改
正

に
あ

わ
せ

て
改

正

（
土

地
の

譲
渡

等
に

係
る

事
業

所
得

等
に

係
る

国
民

健
康

保
険

税
の

課
税

の
特

例
）

・
所

要
の

規
定

の
整

備
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改
正

条
項

等
改

　
　

　
　

　
　

　
正

　
　

　
　

　
　

　
概

　
　

　
　

　
　

　
要

○
 
附

則
1
2
項

3
0
　

法
律

改
正

に
あ

わ
せ

て
改

正

（
条

約
適

用
利

子
等

に
係

る
国

民
健

康
保

険
税

の
課

税
の

特
例

）

・
所

要
の

規
定

の
整

備

○
 
附

則
1
3
項

3
1
　

法
律

改
正

に
あ

わ
せ

て
改

正

（
条

約
適

用
配

当
等

に
係

る
国

民
健

康
保

険
税

の
課

税
の

特
例

）

・
所

要
の

規
定

の
整

備

（
特

例
適

用
配

当
等

に
係

る
国

民
健

康
保

険
税

の
課

税
の

特
例

）

・
所

要
の

規
定

の
整

備

○
 
附

則
1
0
項

2
8
　

法
律

改
正

に
あ

わ
せ

て
改

正

（
特

例
適

用
利

子
等

に
係

る
国

民
健

康
保

険
税

の
課

税
の

特
例

）

・
所

要
の

規
定

の
整

備

○
 
附

則
1
1
項

2
9
　

法
律

改
正

に
あ

わ
せ

て
改

正

○
 
附

則
1
4
項

3
2
　

国
民

健
康

保
険

税
の

減
免

の
特

例
（

期
間

延
長

）
（

新
型

コ
ロ

ナ
ウ

イ
ル

ス
感

染
症

の
影

響
に

よ
る

国
民

健
康

保
険

税
の

減
免

の
特

例
）

新
型

コ
ロ

ナ
ウ

イ
ル

ス
感

染
症

の
影

響
に

よ
る

国
民

健
康

保
険

税
の

減
免

の
特

例

・
減

免
の

特
例

を
令

和
4
年

度
に

お
い

て
も

実
施

- 8 -



江
差
町
国
民
健
康
保
険
税
条
例
新
旧
対
照
表
 

改
正
後
 

改
正

前
 

（
課
税
額
）
 

（
課
税
額
）
 

第
２
条
 
（
略
）
 

第
２
条
 
（
略
）
 

２
 
前
項
第
１
号
の
基
礎
課
税
額
は
、
世
帯
主
（
前
条
第
２
項
の
世
帯
主
を
除
く
。
）

及
び
そ
の
世
帯
に
属
す
る
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
に
つ
き
算
定
し
た
所
得
割

額
並
び
に
被
保
険
者
均
等
割
額
及
び
世
帯
別
平
等
割
額
の
合
算
額
と
す
る
。
た
だ

し
、
当
該
合
算
額
が
６
５
０
，
０
０
０
円
を
超
え
る
場
合
に
お
い
て
は
、
基
礎
課

税
額
は
６
５
０
，
０
０
０
円
と
す
る
。
 

２
 
前
項
第
１
号
の
基
礎
課

税
額
は

、
世
帯
主
（

前
条
第

２
項
の

世
帯

主
を

除
く
。
）

及
び
そ
の
世
帯
に
属
す
る
国
民
健
康

保
険
の

被
保
険

者
に
つ
き
算

定
し
た
所

得
割

額
並
び
に
被
保
険
者
均
等
割
額
及
び

世
帯
別

平
等
割

額
の
合
算
額

と
す
る
。

た
だ

し
、
当
該
合
算
額
が
６
３
０
，
０
０

０
円
を

超
え
る

場
合
に
お
い

て
は
、
基

礎
課

税
額
は
６
３
０
，
０
０
０
円

と
す
る

。
 

３
 
第
１
項
第
２
号
の
後
期
高
齢
者
支
援
金
等
課
税
額
は
、
世
帯
主
（
前
条
第
２
項

の
世
帯
主
を
除
く
。
）
及
び
そ
の
世
帯
に
属
す
る
被
保
険
者
に
つ
き
算
定
し
た
所

得
割
額
並
び
に
被
保
険
者
均
等
割
額
及
び
世
帯
別
平
等
割
額
の
合
算
額
と
す
る
。

た
だ
し
、
当
該
合
算
額
が
２
０
０
，
０
０
０
円
を
超
え
る
場
合
に
お
い
て
は
、
後

期
高
齢
者
支
援
金
等
課
税
額
は
、
２
０
０
，
０
０
０
円
と
す
る
。
 

３
 
第
１
項
第
２
号
の
後
期

高
齢
者

支
援
金
等
課
税
額
は
、
世
帯

主
（

前
条

第
２
項

の
世
帯
主
を
除
く
。
）
及
び
そ
の
世

帯
に
属

す
る
被

保
険
者
に
つ

き
算
定
し

た
所

得
割
額
並
び
に
被
保
険
者
均
等
割
額

及
び
世

帯
別
平

等
割
額
の
合

算
額
と
す

る
。

た
だ
し
、
当
該
合
算
額
が
１
９
０
，

０
０
０

円
を
超

え
る
場
合
に

お
い
て
は

、
後

期
高
齢
者
支
援
金
等
課
税
額

は
、
１

９
０
，
０
０
０
円
と
す
る
。

 

４
 
（
略
）
 

４
 
（
略
）
 

（
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
に
係
る
基
礎
課
税
額
の
所
得
割
額
）
 

（
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
に
係
る
所
得
割
額
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
）
 

第
３
条
 
前
条
第
２
項
の
所
得
割
額
は
、
賦
課
期
日
の
属
す
る
年
の
前
年
の
所
得
に

係
る
地
方
税
法
（
昭
和
２
５
年
法
律
第
２
２
６
号
。
以
下
「
法
」
と
い
う
。
）
第

３
１
４
条
の
２
第
１
項
に
規
定
す
る
総
所
得
金
額
及
び
山
林
所
得
金
額
の
合
計
額

か
ら
同
条
第
２
項
の
規
定
に
よ
る
控
除
を
し
た
後
の
総
所
得
金
額
及
び
山
林
所
得

金
額
の
合
計
額
（
以
下
「
基
礎
控
除
後
の
総
所
得
金
額
等
」
と
い
う
。
）
に
１
０

０
分
の
７
．
２
５
を
乗
じ
て
算
定
す
る
。
 

第
３
条
 
前
条
第
２
項
の
所

得
割
額

は
、
賦
課
期
日
の
属
す
る
年

の
前

年
の

所
得
に

係
る
地
方
税
法
（
昭
和
２
５
年
法
律

第
２
２

６
号
。

以
下
「
法
」

と
い
う
。

）
第

３
１
４
条
の
２
第
１
項
に
規
定
す
る

総
所
得

金
額
及

び
山
林
所
得

金
額
の
合

計
額

か
ら
同
条
第
２
項
の
規
定
に
よ
る
控

除
を
し

た
後
の

総
所
得
金
額

及
び
山
林

所
得

金
額
の
合
計
額
（
以
下
「
基
礎
控
除

後
の
総

所
得
金

額
等
」
と
い

う
。
）
に

１
０

０
分
の
６
．
８
１
を
乗
じ
て
算
定
す

る
。
 

２
 
（
略
）
 

２
 
（
略
）
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江
差
町
国
民
健
康
保
険
税
条
例
新
旧
対
照
表
 

改
正
後
 

改
正

前
 

（
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
に
係
る
基
礎
課
税
額
の
被
保
険
者
均
等
割
額
）
 

（
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
に
係
る
被
保
険
者
均
等
割
額
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
）
 

第
４
条
 
第
２
条
第
２
項
の
被
保
険
者
均
等
割
額
は
、
被
保
険
者
１
人
に
つ
い
て
１

９
，
７
０
０
円
と
す
る
。
 

第
４
条
 
第
２
条
第
２
項
の

被
保
険

者
均
等
割
額
は
、
被
保
険
者

１
人

に
つ

い
て
１

８
，
７
０
０
円
と
す
る
。
 

（
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
に
係
る
基
礎
課
税
額
の
世
帯
別
平
等
割
額
）
 

（
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
に
係
る
世
帯
別
平
等
割
額
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
）
 

第
５
条
 
第
２
条
第
２
項
の
世
帯
別
平
等
割
額
は
、
次
の
各
号
に
掲
げ
る
世
帯
の
区

分
に
応
じ
、
そ
れ
ぞ
れ
当
該
各
号
に
定
め
る
額
と
す
る
。
 

第
５
条
 
第
２
条
第
２
項
の
世
帯
別
平

等
割
額
は
、

次
の
各
号
に

掲
げ
る
世

帯
の

区

分
に
応
じ
、
そ
れ
ぞ
れ
当
該

各
号
に
定

め
る
額
と
す

る
。
 

（
１
）
 
特
定
世
帯
（
特
定
同
一
世
帯
所
属
者
（
国
民
健
康
保
険
法
第
６
条
第
８

号
の
規
定
に
よ
り
被
保
険
者
の
資
格
を
喪
失
し
た
者
で
あ
つ
て
、
当
該
資
格
を

喪
失
し
た
日
の
前
日
以
後
継
続
し
て
同
一
の
世
帯
に
属
す
る
も
の
を
い
う
。
以

下
同
じ
。
）
と
同
一
の
世
帯
に
属
す
る
被
保
険
者
が
属
す
る
世
帯
で
あ
つ
て
同

日
の
属
す
る
月
（
以
下
こ
の
号
に
お
い
て
「
特
定
月
」
と
い
う
。
）
以
後
５
年

を
経
過
す
る
月
ま
で
の
間
に
あ
る
も
の
（
当
該
世
帯
に
他
の
被
保
険
者
が
い
な

い
場
合
に
限
る
。
）
を
い
う
。
次
号
、
第
７
条
の
２
及
び
第
２
３
条
第
１
項
に

お
い
て
同
じ
。
）
及
び
特
定
継
続
世
帯
（
特
定
同
一
世
帯
所
属
者
と
同
一
の
世

帯
に
属
す
る
被
保
険
者
が
属
す
る
世
帯
で
あ
つ
て
特
定
月
以
後
５
年
を
経
過
す

る
月
の
翌
月
か
ら
特
定
月
以
後
８
年
を
経
過
す
る
月
ま
で
の
間
に
あ
る
も
の

（
当
該
世
帯
に
他
の
被
保
険
者
が
い
な
い
場
合
に
限
る
。
）
を
い
う
。
第
３
号
、

第
７
条
の
２
及
び
第
２
３
条
第
１
項
に
お
い
て
同
じ
。
）
以

外
の
世
帯
 
２
４
，

０
０
０
円
 

（
１
）
 
特
定
世
帯
（
特
定

同
一
世

帯
所
属
者
（
国
民
健
康
保
険

法
第

６
条

第
８

号
の
規
定
に
よ
り
被
保
険
者
の
資

格
を
喪
失

し
た
者
で

あ
つ
て
、
当

該
資
格
を

喪
失
し
た
日
の
前
日
以
後
継
続
し

て
同
一
の

世
帯
に
属

す
る
も
の
を

い
う
。
以

下
同
じ
。
）
と
同
一
の
世
帯
に
属

す
る
被
保

険
者
が
属

す
る
世
帯
で

あ
つ
て
同

日
の
属
す
る
月
（
以
下
こ
の
号
に

お
い
て
「

特
定
月
」

と
い
う
。
）

以
後
５
年

を
経
過
す
る
月
ま
で
の
間
に
あ
る

も
の
（
当

該
世
帯
に

他
の
被
保
険

者
が
い
な

い
場
合
に
限
る
。
）
を
い
う
。
次
号
、
第
７
条
の
２
及
び
第
２
３
条
 
 
 
 
 
 
に

お
い
て
同
じ
。
）
及
び
特
定
継
続

世
帯
（
特
定
同

一
世
帯
所

属
者
と
同

一
の
世

帯
に
属
す
る
被
保
険
者
が
属
す
る

世
帯
で
あ
つ
て

特
定
月
以

後
５
年
を

経
過
す

る
月
の
翌
月
か
ら
特
定
月
以
後
８

年
を
経
過
す
る

月
ま
で
の

間
に
あ
る

も
の

（
当
該
世
帯
に
他
の
被
保
険
者
が

い
な
い
場
合
に

限
る
。
）
を
い
う

。
第
３
号
、

第
７
条
の
２
及
び
第
２
３
条
 
 
 
 
 
 
に
お
い
て
同
じ
。
）
以
外
の
世
帯
 
２
６
，

９
０
０
円
 

（
２
）
 
特
定
世
帯
 
１
２
，
０
０
０
円
 

（
２
）
 
特
定
世
帯
 
１
３

，
４
５

０
円
 

（
３
）
 
特
定
継
続
世
帯
 
１
８
，
０
０
０
円
 

（
３
）
 
特
定
継
続
世
帯
 

２
０
，

１
７
５
円
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江
差
町
国
民
健
康
保
険
税
条
例
新
旧
対
照
表
 

改
正
後
 

改
正

前
 

（
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
に
係
る
後
期
高
齢
者
支
援
金
等
課
税
額
の
所
得
割

額
）
 

（
国
民
健
康
保
険
の
被

保
険
者
に
係

る
後
期

高
齢
者

支
援
金
等
課

税
額
の
所

得
割

額
）
 

第
６
条
 
第
２
条
第
３
項
の
所
得
割
額
は
、
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
基
礎
控
除
後
の
総
所
得
金
額
等
に
１
０
０
分
の
２
．
７
０
を
乗
じ
て
算
定
す

る
。
 

第
６
条
 
第
２
条
第
３
項
の
所
得
割

額
は
、
賦
課
期
日

の
属
す
る

年
の
前
年

の
所
得

に
係
る
基
礎
控
除
後
の
総
所

得
金
額

等
に
１
０
０
分
の
２
．
４
６

を
乗

じ
て

算
定

す
る
。
 

（
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
に
係
る
後
期
高
齢
者
支
援
金
等
課
税
額
の
被
保
険

者
均
等
割
額
）
 

（
国
民
健
康
保
険
の
被

保
険
者
に
係

る
後
期

高
齢
者

支
援
金
等
課

税
額
の
被

保
険

者
均
等
割
額
）
 

第
７
条
 
第
２
条
第
３
項
の
被
保
険
者
均
等
割
額
は
、
被
保
険
者
１
人
に
つ
い
て
７
，

２
０
０
円
と
す
る
。
 

第
７
条
 
第
２
条
第
３
項
の

被
保
険

者
均
等
割
額
は
、
被
保
険
者
１

人
に
つ
い
て

７
，

１
０
０
円
と
す
る
。
 

（
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
に
係
る
後
期
高
齢
者
支
援
金
等
課
税
額
の
世
帯
別

平
等
割
額
）
 

（
国
民
健
康
保
険
の
被

保
険
者
に
係

る
後
期

高
齢
者

支
援
金
等
課

税
額
の
世

帯
別

平
等
割
額
）
 

第
７
条
の
２
 
第
２
条
第
３
項
の
世
帯
別
平
等
割
額
は
、
次
の
各
号
に
掲
げ
る
世
帯

の
区
分
に
応
じ
、
そ
れ
ぞ
れ
当
該
各
号
に
定
め
る
額
と
す
る
。
 

第
７
条
の
２
 
第
２
条
第
３
項
の
世
帯

別
平
等
割
額

は
、
次
の
各

号
に
掲
げ

る
世

帯

の
区
分
に
応
じ
、
そ
れ
ぞ
れ

当
該
各
号

に
定
め
る
額

と
す
る
。
 

（
１
）
 
特
定
世
帯
及
び
特
定
継
続
世
帯
以
外
の
世
帯
 
８
，
８
０
０
円
 

（
１
）
 
特
定
世
帯
及
び
特

定
継
続

世
帯
以
外
の
世
帯
 
９
，
６

０
０

円
 

（
２
）
 
特
定
世
帯
 
４
，
４
０
０
円
 

（
２
）
 
特
定
世
帯
 
４
，

８
０
０

円
 

（
３
）
 
特
定
継
続
世
帯
 
６
，
６
０
０
円
 

（
３
）
 
特
定
継
続
世
帯
 

７
，
２

０
０
円
 

（
介
護
納
付
金
課
税
被
保
険
者
に
係
る
所
得
割
額
）
 

（
介
護
納
付
金
課
税
被

保
険
者
に
係

る
所
得

割
額
）
 

第
８
条
 
第
２
条
第
４
項
の
所
得
割
額
は
、
介
護
納
付
金
課
税
被
保
険
者
に
係
る
基

礎
控
除
後
の
総
所
得
金
額
等
に
１
０
０
分
の
１
．
９
０
を
乗
じ
て
算
定
す
る
。
 

第
８
条
 
第
２
条
第
４
項
の

所
得
割

額
は
、
介
護
納
付
金
課
税
被

保
険

者
に

係
る
基

礎
控
除
後
の
総
所
得
金
額
等
に
１
０

０
分
の

１
．
７

７
を
乗
じ
て

算
定
す
る

。
 

（
介
護
納
付
金
課
税
被
保
険
者
に
係
る
被
保
険
者
均
等
割
額
）
 

（
介
護
納
付
金
課
税
被

保
険
者
に
係

る
被
保

険
者
均

等
割
額
）
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江
差
町
国
民
健
康
保
険
税
条
例
新
旧
対
照
表
 

改
正
後
 

改
正

前
 

第
９
条
 
第
２
条
第
４
項
の
被
保
険
者
均
等
割
額
は
、
介
護
納
付
金
課
税
被
保
険
者

１
人
に
つ
い
て
７
，
１
０
０
円
と
す
る
。
 

第
９
条
 
第
２
条
第
４
項
の

被
保
険

者
均
等
割
額
は
、
介
護
納
付

金
課

税
被

保
険
者

１
人
に
つ
い
て
７
，
０
０
０
円
と
す

る
。
 

（
介
護
納
付
金
課
税
被
保
険
者
に
係
る
世
帯
別
平
等
割
額
）
 

（
介
護
納
付
金
課
税
被

保
険
者
に
係

る
世
帯

別
平
等

割
額
）
 

第
９
条
の
２
 
第
２
条
第
４
項
の
世
帯
別
平
等
割
額
は
、
１
世
帯
に
つ
い
て
６
，
６

０
０
円
と
す
る
。
 

第
９
条
の
２
 
第
２
条
第
４

項
の
世

帯
別
平
等
割
額
は
、
１
世
帯

に
つ

い
て

６
，
８

０
０
円
と
す
る
。
 

（
納
税
義
務
発
生
、
消
滅
等
に
伴
う
賦
課
）
 

（
納
税
義
務
発
生
、
消

滅
等
に
伴
う

賦
課
）
 

第
１
３
条
 
国
民
健
康
保
険
税
の
賦
課
期
日
後
に
納
税
義
務
が
発
生
し
た
者
に
は
、

そ
の
発
生
し
た
日
の
属
す
る
月
か
ら
月
割
を
も
つ
て
算
定
し
た
第
２
条
第
１
項
の

額
（
第
２
３
条
の
規
定
に
よ
る
減
額
が
行
わ
れ
た
場
合
に
は
、
そ
の
減
額
後
の
国

民
健
康
保
険
税
の
額
と
す
る
。
以
下
こ
の
条
に
お
い
て
同
じ
。
）
を
課
す
る
。
 

第
１
３
条
 
国
民
健
康
保
険
税
の
賦

課
期
日
後
に
納
税

義
務
が
発

生
し
た
者

に
は
、

そ
の
発
生
し
た
日
の
属

す
る
月
か
ら

月
割
を

も
つ
て

算
定
し
た
第

２
条
第
１

項
の

額
（
第
２
３
条
の
規
定
に
よ
る
減
額
が
行
わ
れ
た
場
合
に
は
、
同
条
 
 
 
 
 
 
の
国

民
健
康
保
険
税
の
額
と
す
る

。
以
下

こ
の
条
に
お
い
て
同
じ
。
）

を
課

す
る

。
 

２
～
８
 
（
略
）
 

２
～
８
 
（
略
）
 

（
国
民
健
康
保
険
税
の
減
額
）
 

（
国
民
健
康
保
険
税
の

減
額
）
 

第
２
３
条
 
次
の
各
号
の
一
に
掲
げ
る
国
民
健
康
保
険
税
の
納
税
義
務
者
に
対
し
て

課
す
る
国
民
健
康
保
険
税
の
額
は
、
第
２
条
第
２
項
本
文
の
基
礎
課
税
額
か
ら
ア

及
び
イ
に
掲
げ
る
額
を
減
額
し
て
得
た
額
（
当
該
減
額
し
て
得
た
額
が
６
５
０
，

０
０
０
円
を
超
え
る
場
合
に
は
６
５
０
，
０
０
０
円
）
、
同
条
第
３
項
本
文
の
後

期
高
齢
者
支
援
金
等
課
税
額
か
ら
ウ
及
び
エ
に
掲
げ
る
額
を
減
額
し
て
得
た
額

（
当
該
減
額
し
て
得
た
額
が
２
０
０
，
０
０
０
円
を
超
え
る
場
合
に
は
２
０
０
，

０
０
０
円
）
並
び
に
同
条
第
４
項
本
文
の
介
護
納
付
金
課
税
額
か
ら
オ
及
び
カ
に

掲
げ
る
額
を
減
額
し
て
得
た
額
（
当
該
減
額
し
て
得
た
額
が
１
７
０
，
０
０
０
円

を
超
え
る
場
合
に
は
、
１
７
０
，
０
０
０
円
）
の
合
算
額
と
す
る
。
 

第
２
３
条
 
次
の
各
号
の
一
に
掲
げ

る
国
民
健
康
保
険

税
の
納
税

義
務
者
に

対
し
て

課
す
る
国
民
健
康
保
険

税
の
額
は
、

第
２
条

第
２
項

本
文
の
基
礎

課
税
額
か

ら
ア

及
び
イ
に
掲
げ
る
額
を

減
額
し
て
得

た
額
（

当
該
減

額
し
て
得
た

額
が
６
３

０
，

０
０
０
円
を
超
え
る
場
合
に

は
６
３

０
，
０
０
０
円
）
、
同
条
第

３
項

本
文

の
後

期
高
齢
者
支
援
金
等
課
税
額

か
ら
ウ

及
び
エ
に
掲
げ
る
額
を
減
額

し
て

得
た

額

（
当
該
減
額
し
て
得
た
額
が

１
９
０

，
０
０
０
円
を
超
え
る
場
合

に
は

１
９

０
，

０
０
０
円
）
並
び
に
同
条
第

４
項
本

文
の
介
護
納
付
金
課
税
額
か

ら
オ

及
び

カ
に

掲
げ
る
額
を
減
額
し
て
得
た

額
（
当

該
減
額
し
て
得
た
額
が
１
７

０
，

０
０

０
円

を
超
え
る
場
合
に
は
、
１
７

０
，
０

０
０
円
）
の
合
算
額
と
す
る

。
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江
差
町
国
民
健
康
保
険
税
条
例
新
旧
対
照
表
 

改
正
後
 

改
正

前
 

（
１
）
 
法
第
７
０
３
条
の
５
第
１
項
に
規
定
す
る
総
所
得
金
額
及
び
山
林
所
得

金
額
の
合
計
額
が
、
４
３
０
，
０
０
０
円
（
納
税
義
務
者
並
び
に
そ
の
世
帯
に

属
す
る
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
及
び
特
定
同
一
世
帯
所
属
者
の
う
ち
給
与

所
得
を
有
す
る
者
（
前
年
中
に
法
第
７
０
３
条
の
５
第
１
項
に
規
定
す
る
総
所

得
金
額
に
係
る
所
得
税
法
（
昭
和
４
０
年
法
律
第
３
３
号
）
第
２
８
条
第
１
項

に
規
定
す
る
給
与
所
得
に
つ
い
て
同
条
第
３
項
に
規
定
す
る
給
与
所
得
控
除
額

の
控
除
を
受
け
た
者
（
同
条
第
１
項
に
規
定
す
る
給
与
等
の
収
入
金
額
が
５
５

０
，
０
０
０
円
を
超
え
る
者
に
限
る
。
）
を
い
う
。
以
下
こ
の
号
に
お
い
て
同

じ
。
）
の
数
及
び
公
的
年
金
等
に
係
る
所
得
を
有
す
る
者
（
前
年
中
に
法
第
７

０
３
条
の
５
第
１
項
に
規
定
す
る
総
所
得
金
額
に
係
る
所
得
税
法
第
３
５
条
第

３
項
に
規
定
す
る
公
的
年
金
等
に
係
る
所
得
に
つ
い
て
同
条
第
４
項
に
規
定
す

る
公
的
年
金
等
控
除
額
の
控
除
を
受
け
た
者
（
年
齢
６
５
歳
未
満
の
者
に
あ
つ

て
は
当
該
公
的
年
金
等
の
収
入
金
額
が
６
０
０
，
０
０
０
円
を
超
え
る
者
に
限

り
、
年
齢
６
５
歳
以
上
の
者
に
あ
つ
て
は
当
該
公
的
年
金
等

の
収
入
金
額
が
１
，

１
０
０
，
０
０
０
円
を
超
え
る
者
に
限
る
。
）
を
い
い
、
給
与
所
得
を
有
す
る

者
を
除
く
。
）
の
数
の
合
計
数
（
以
下
こ
の
条
に
お
い
て
「
給
与
所
得
者
等
の

数
」
と
い
う
。
）
が
２
以
上
の
場
合
に
あ
つ
て
は
、
４
３
０
，
０
０
０
円
に
当

該
給
与
所
得
者
等
の
数
か
ら
１
を
減
じ
た
数
に
１
０
０
，
０
０
０
円
を
乗
じ
て

得
た
金
額
を
加
算
し
た
金
額
）
を
超
え
な
い
世
帯
に
係
る
納
税
義
務
者
 

（
１
）
 
法
第
７
０
３
条
の
５
 
 
 
 
 
 
に
規
定
す
る
総
所
得
金
額
及
び
山
林
所
得

金
額
の
合
計
額
が
、
４
３
０
，
０

０
０
円
（
納
税

義
務
者
並

び
に
そ
の

世
帯
に

属
す
る
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険

者
及
び
特
定
同

一
世
帯
所

属
者
の
う

ち
給
与

所
得
を
有
す
る
者
（
前
年
中
に
法
第
７
０
３
条
の
５
 
 
 
 
 
 
に
規
定
す
る
総
所

得
金
額
に
係
る
所
得
税
法
（
昭
和

４
０
年
法
律
第

３
３
号
）

第
２
８
条

第
１
項

に
規
定
す
る
給
与
所
得
に
つ
い
て

同
条
第
３
項
に

規
定
す
る

給
与
所
得

控
除
額

の
控
除
を
受
け
た
者
（
同
条
第
１

項
に
規
定
す
る

給
与
等
の

収
入
金
額

が
５
５

０
，
０
０
０
円
を
超
え
る
者
に
限

る
。
）
を
い
う

。
以
下
こ

の
号
に
お

い
て
同

じ
。
）
の
数
及
び
公
的
年
金
等
に

係
る
所
得
を
有

す
る
者
（

前
年
中
に

法
第
７

０
３
条
の
５
 
 
 
 
 
 
に
規
定
す
る
総
所
得
金
額
に
係
る
所
得
税
法
第
３
５
条
第

３
項
に
規
定
す
る
公
的
年
金
等
に

係
る
所
得
に
つ

い
て
同
条

第
４
項
に

規
定
す

る
公
的
年
金
等
控
除
額
の
控
除
を

受
け
た
者
（
年

齢
６
５
歳

未
満
の
者

に
あ
つ

て
は
当
該
公
的
年
金
等
の
収
入
金

額
が
６
０
０
，

０
０
０
円

を
超
え
る

者
に
限

り
、
年
齢
６
５
歳
以
上

の
者
に
あ
つ
て
は
当
該
公
的

年
金
等

の
収
入

金
額
が
１
，

１
０
０
，
０
０
０
円
を
超
え
る
者

に
限
る
。
）
を

い
い
、
給

与
所
得
を

有
す
る

者
を
除
く
。
）
の
数
の
合
計
数
（

以
下
こ
の
条
に

お
い
て
「

給
与
所
得

者
等
の

数
」
と
い
う
。
）
が
２
以
上
の
場

合
に
あ
つ
て
は

、
４
３
０

，
０
０
０

円
に
当

該
給
与
所
得
者
等
の
数
か
ら
１
を

減
じ
た
数
に
１

０
０
，
０

０
０
円
を

乗
じ
て

得
た
金
額
を
加
算
し
た
金
額
）
を

超
え
な
い
世
帯

に
係
る
納

税
義
務
者
 

ア
 
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
に
係
る
基
礎
課
税
額
の
被
保
険
者
均
等
割
額

 
被
保
険
者
（
第
１
条
第
２
項
に
規
定
す
る
世
帯
主
を
除
く
。
）
 
１
人
に

つ
い
て
 
１
３
，
７
９
０
円
 

ア
 
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
に
係
る
被
保
険
者
均
等
割
額
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
被
保
険
者
（
第

１
条
第
２

項
に
規
定

す
る

世
帯
主
を

除
く
。
）
 

１
人
に

つ
い
て
 
１
３
，

０
９
０
円
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江
差
町
国
民
健
康
保
険
税
条
例
新
旧
対
照
表
 

改
正
後
 

改
正

前
 

イ
 
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
に
係
る
基
礎
課
税
額
の
世
帯
別
平
等
割
額
 

次
に
掲
げ
る
世
帯
の
区
分
に
応
じ
、
そ
れ
ぞ
れ
に
定
め
る
額
 

イ
 
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
に
係
る
世
帯
別
平
等
割
額
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

次
に
掲
げ
る
世
帯

の
区
分
に

応
じ
、
そ

れ
ぞ

れ
に
定
め

る
額
 

・
特
定
世
帯
及
び
特
定
継
続
世
帯
以
外
の
世
帯
 
１
６
，
８
０
０
円
 

・
特
定
世
帯
及
び

特
定
継
続

世
帯
以
外

の
世

帯
 
１
８

，
８
３
０
円
 

・
特
定
世
帯
 
８
，
４
０
０
円
 

・
特
定
世
帯
 
９

，
４
１
５

円
 

・
特
定
継
続
世
帯
 
１
２
，
６
０
０
円
 

・
特
定
継
続
世
帯

 
１
４
，

１
２
２
円
 

ウ
 
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
に
係
る
後
期
高
齢
者
支
援
金
等
課
税
額
の
被

保
険
者
均
等
割
額
 
被
保
険
者
（
第
１
条
第
２
項
に
規
定
す
る
世
帯
主
を
除

く
。
）
 
１
人
に
つ
い
て
 
５
，
０
４
０
円
 

ウ
 
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者

に
係
る
後
期
高

齢
者
支
援

金
等
課
税

額
の
被

保
険
者
均
等
割
額
 
被

保
険
者
（
第
１

条
第
２
項
に
規
定
す
る
世
帯

主
を
除

く
。
）
 
１
人
に
つ
い

て
 
４
，
９
７

０
円
 

エ
 
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
に
係
る
後
期
高
齢
者
支
援
金
等
課
税
額
の
世

帯
別
平
等
割
額
 
次
に
掲
げ
る
世
帯
の
区
分
に
応
じ
、
そ
れ
ぞ
れ
に
定
め
る

額
 

エ
 
国
民
健
康
保
険
の

被
保
険
者
に

係
る
後
期
高
齢

者
支
援
金
等

課
税
額
の

世

帯
別
平
等
割
額
 
次

に
掲
げ
る
世

帯
の
区
分
に
応

じ
、
そ
れ

ぞ
れ
に
定

め
る

額
 

・
特
定
世
帯
及
び
特
定
継
続
世
帯
以
外
の
世
帯
 
６
，
１
６
０
円
 

・
特
定
世
帯
及
び

特
定
継
続

世
帯
以
外

の
世

帯
 
６
，

７
２
０
円
 

・
特
定
世
帯
 
３
，
０
８
０
円
 

・
特
定
世
帯
 
３

，
３
６
０

円
 

・
特
定
継
続
世
帯
 
４
，
６
２
０
円
 

・
特
定
継
続
世
帯

 
５
，
０

４
０
円
 

オ
 
介
護
納
付
金
課
税
被
保
険
者
に
係
る
被
保
険
者
均
等
割
額
 
介
護
納
付
金

課
税
被
保
険
者
（
第
１
条
第
２
項
に
規
定
す
る
世
帯
主
を
除
く
。
）
 
１
人

に
つ
い
て
 
４
，
９
７
０
円
 

オ
 
介
護
納
付
金
課
税
被
保
険
者

に
係
る
被
保
険

者
均
等
割

額
 
介
護

納
付
金

課
税
被
保
険
者
（
第
１

条
第
２
項
に
規

定
す
る
世
帯
主
を
除
く
。
）

 
１
人

に
つ
い
て
 
４
，
９
０

０
円
 

カ
 
介
護
納
付
金
課
税
被
保
険
者
に
係
る
世
帯
別
平
等
割
額
 
１
世
帯
に
つ
い

て
 
４
，
６
２
０
円
 

カ
 
介
護
納
付
金
課
税
被
保
険
者

に
係
る
世
帯
別

平
等
割
額

 
１
世
帯

に
つ
い

て
 
４
，
７
６
０
円
 

（
２
）
 
法
第
７
０
３
条
の
５
第
１
項
に
規
定
す
る
総
所
得
金
額
及
び
山
林
所
得

金
額
の
合
算
額
が
、
４
３
０
，
０
０
０
円
（
納
税
義
務
者
並
び
に
そ
の
世
帯
に

（
２
）
 
法
第
７
０
３
条
の
５
 
 
 
 
 
 
に
規
定
す
る
総
所
得
金
額
及
び
山
林
所
得

金
額
の
合
算
額
が
、
４
３
０
，
０

０
０
円
（
納
税

義
務
者
並

び
に
そ
の

世
帯
に
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江
差
町
国
民
健
康
保
険
税
条
例
新
旧
対
照
表
 

改
正
後
 

改
正

前
 

属
す
る
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
及
び
特
定
同
一
世
帯
所
属
者
の
う
ち
給
与

所
得
者
等
の
数
が
２
以
上
の
場
合
に
あ
つ
て
は
、
４
３
０
，
０
０
０
円
に
当
該

給
与
所
得
者
等
の
数
か
ら
１
を
減
じ
た
数
に
１
０
０
，
０
０
０
円
を
乗
じ
て
得

た
金
額
を
加
算
し
た
金
額
）
に
被
保
険
者
及
び
特
定
同
一
世
帯
所
属
者
１
人
に

つ
き
、
２
８
５
，
０
０
０
円
を
加
算
し
た
金
額
を
超
え
な
い
世
帯
に
係
る
納
税

義
務
者
（
前
号
に
該
当
す
る
者
を
除
く
。
）
 

属
す
る
国
民
健
康
保
険

の
被
保
険
者

及
び
特
定
同
一

世
帯
所
属
者

の
う
ち
給

与

所
得
者
等
の
数
が
２
以

上
の
場
合
に

あ
つ
て
は
、
４

３
０
，
０
０

０
円
に
当

該

給
与
所
得
者
等
の
数
か

ら
１
を
減
じ

た
数
に
１
０
０

，
０
０
０
円

を
乗
じ
て

得

た
金
額
を
加
算
し
た
金

額
）
に
被
保

険
者
及
び
特
定

同
一
世
帯
所

属
者
１
人

に

つ
き
、
２
８
５
，
０
０

０
円
を
加
算

し
た
金
額
を
超

え
な
い
世
帯

に
係
る
納

税

義
務
者
（
前
号
に
該
当

す
る
者
を
除

く
。
）
 

ア
 
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
に
係
る
基
礎
課
税
額
の
被
保
険
者
均
等
割
額

 
被
保
険
者
（
第
１
条
第
２
項
に
規
定
す
る
世
帯
主
を
除
く
。
）
 
１
人
に

つ
い
て
 
９
，
８
５
０
円
 

ア
 
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
に
係
る
被
保
険
者
均
等
割
額
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
被
保
険
者
（
第

１
条
第
２

項
に
規
定

す
る

世
帯
主
を

除
く
。
）
 

１
人
に

つ
い
て
 
９
，
３

５
０
円
 

イ
 
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
に
係
る
基
礎
課
税
額
の
世
帯
別
平
等
割
額
 

次
に
掲
げ
る
世
帯
の
区
分
に
応
じ
、
そ
れ
ぞ
れ
に
定
め
る
額
 

イ
 
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
に
係
る
世
帯
別
平
等
割
額
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

次
に
掲
げ
る
世
帯

の
区
分
に

応
じ
、
そ

れ
ぞ

れ
に
定
め

る
額
 

・
特
定
世
帯
及
び
特
定
継
続
世
帯
以
外
の
世
帯
 
１
２
，
０
０
０
円
 

・
特
定
世
帯
及
び

特
定
継
続

世
帯
以
外

の
世

帯
 
１
３

，
４
５
０
円
 

・
特
定
世
帯
 
６
，
０
０
０
円
 

・
特
定
世
帯
 
６

，
７
２
５

円
 

・
特
定
継
続
世
帯
 
９
，
０
０
０
円
 
 
 

・
特
定
継
続
世
帯

 
１
０
，

０
８
７
円
 

ウ
 
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
に
係
る
後
期
高
齢
者
支
援
金
等
課
税
額
の
被

保
険
者
均
等
割
額
 
被
保
険
者
（
第
１
条
第
２
項
に
規
定
す
る
世
帯
主
を
除

く
。
）
 
１
人
に
つ
い
て
 
３
，
６
０
０
円
 

ウ
 
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者

に
係
る
後
期
高

齢
者
支
援

金
等
課
税

額
の
被

保
険
者
均
等
割
額
 
被

保
険
者
（
第
１

条
第
２
項
に
規
定
す
る
世
帯

主
を
除

く
。
）
 
１
人
に
つ
い

て
 
３
，
５
５

０
円
 

エ
 
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
に
係
る
後
期
高
齢
者
支
援
金
等
課
税
額
の
世

帯
別
平
等
割
額
 
次
に
掲
げ
る
世
帯
の
区
分
に
応
じ
、
そ
れ
ぞ
れ
に
定
め
る

額
 

エ
 
国
民
健
康
保
険
の

被
保
険
者
に

係
る
後
期
高
齢

者
支
援
金
等

課
税
額
の

世

帯
別
平
等
割
額
 
次

に
掲
げ
る
世

帯
の
区
分
に
応

じ
、
そ
れ

ぞ
れ
に
定

め
る

額
 

・
特
定
世
帯
及
び
特
定
継
続
世
帯
以
外
の
世
帯
 
４
，
４
０
０
円
 

・
特
定
世
帯
及
び

特
定
継
続

世
帯
以
外

の
世

帯
 
４
，

８
０
０
円
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江
差
町
国
民
健
康
保
険
税
条
例
新
旧
対
照
表
 

改
正
後
 

改
正

前
 

・
特
定
世
帯
 
２
，
２
０
０
円
 

・
特
定
世
帯
 
２

，
４
０
０

円
 

・
特
定
継
続
世
帯
 
３
，
３
０
０
円
 

・
特
定
継
続
世
帯

 
３
，
６

０
０
円
 

オ
 
介
護
納
付
金
課
税
被
保
険
者
に
係
る
被
保
険
者
均
等
割
額
 
介
護
納
付
金

課
税
被
保
険
者
（
第
１
条
第
２
項
に
規
定
す
る
世
帯
主
を
除
く
。
）
 
１
人

に
つ
い
て
 
３
，
５
５
０
円
 

オ
 
介
護
納
付
金
課
税
被
保
険
者

に
係
る
被
保
険

者
均
等
割

額
 
介
護

納
付
金

課
税
被
保
険
者
（
第
１

条
第
２
項
に
規

定
す
る
世
帯
主
を
除
く
。
）

 
１
人

に
つ
い
て
 
３
，
５
０

０
円
 

カ
 
介
護
納
付
金
課
税
被
保
険
者
に
係
る
世
帯
別
平
等
割
額
 
１
世
帯
に
つ
い

て
 
３
，
３
０
０
円
 

カ
 
介
護
納
付
金
課
税
被
保
険
者

に
係
る
世
帯
別

平
等
割
額

 
１
世
帯

に
つ
い

て
 
３
，
４
０
０
円
 

（
３
）
 
法
第
７
０
３
条
の
５
第
１
項
に
規
定
す
る
総
所
得
金
額
及
び
山
林
所
得

金
額
の
合
算
額
が
、
４
３
０
，
０
０
０
円
（
納
税
義
務
者
並
び
に
そ
の
世
帯
に

属
す
る
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
及
び
特
定
同
一
世
帯
所
属
者
の
う
ち
給
与

所
得
者
等
の
数
が
２
以
上
の
場
合
に
あ
つ
て
は
、
４
３
０
，
０
０
０
円
に
当
該

給
与
所
得
者
等
の
数
か
ら
１
を
減
じ
た
数
に
１
０
０
，
０
０
０
円
を
乗
じ
て
得

た
金
額
を
加
算
し
た
金
額
）
に
被
保
険
者
及
び
特
定
同
一
世
帯
所
属
者
１
人
に

つ
き
５
２
０
，
０
０
０
円
を
加
算
し
た
金
額
を
超
え
な
い
世
帯
に
係
る
納
税
義

務
者
（
前
２
号
に
該
当
す
る
者
を
除
く
。
）
 

（
３
）
 
法
第
７
０
３
条
の
５
 
 
 
 
 
 
に
規
定
す
る
総
所
得
金
額
及
び
山
林
所
得

金
額
の
合
算
額
が
、
４
３
０
，
０

０
０
円
（
納
税

義
務
者
並

び
に
そ
の

世
帯
に

属
す
る
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険

者
及
び
特
定
同

一
世
帯
所

属
者
の
う

ち
給
与

所
得
者
等
の
数
が
２
以
上
の
場
合

に
あ
つ
て
は
、

４
３
０
，

０
０
０
円

に
当
該

給
与
所
得
者
等
の
数
か
ら
１
を
減

じ
た
数
に
１
０

０
，
０
０

０
円
を
乗

じ
て
得

た
金
額
を
加
算
し
た
金
額
）
に
被

保
険
者
及
び
特

定
同
一
世

帯
所
属
者

１
人
に

つ
き
５
２
０
，
０
０
０
円
を
加
算

し
た
金
額
を
超

え
な
い
世

帯
に
係
る

納
税
義

務
者
（
前
２
号
に
該
当
す
る
者
を

除
く
。
）
 

ア
 
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
に
係
る
基
礎
課
税
額
の
被
保
険
者
均
等
割
額

 
被
保
険
者
（
第
１
条
第
２
項
に
規
定
す
る
世
帯
主
を
除
く
。
）
 
１
人
に

つ
い
て
 
３
，
９
４
０
円
 

ア
 
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
に
係
る
被
保
険
者
均
等
割
額
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
被
保
険
者
（
第

１
条
第
２

項
に
規
定

す
る

世
帯
主
を

除
く
。
）
 

１
人
に

つ
い
て
 
３
，
７

４
０
円
 

イ
 
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
に
係
る
基
礎
課
税
額
の
世
帯
別
平
等
割
額
 

次
に
掲
げ
る
世
帯
の
区
分
に
応
じ
、
そ
れ
ぞ
れ
に
定
め
る
額
 

イ
 
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
に
係
る
世
帯
別
平
等
割
額
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

次
に
掲
げ
る
世
帯

の
区
分
に

応
じ
、
そ

れ
ぞ

れ
に
定
め

る
額
 

・
特
定
世
帯
及
び
特
定
継
続
世
帯
以
外
の
世
帯
 
４
，
８
０
０
円
 

・
特
定
世
帯
及
び

特
定
継
続

世
帯
以
外

の
世

帯
 
５
，

３
８
０
円
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江
差
町
国
民
健
康
保
険
税
条
例
新
旧
対
照
表
 

改
正
後
 

改
正

前
 

・
特
定
世
帯
 
２
，
４
０
０
円
 

・
特
定
世
帯
 
２

，
６
９
０

円
 

・
特
定
継
続
世
帯
 
３
，
６
０
０
円
 

・
特
定
継
続
世
帯

 
４
，
０

３
５
円
 

ウ
 
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
に
係
る
後
期
高
齢
者
支
援
金
等
課
税
額
の
被

保
険
者
均
等
割
額
 
被
保
険
者
（
第
１
条
第
２
項
に
規
定
す
る
世
帯
主
を
除

く
。
）
 
１
人
に
つ
い
て
 
１
，
４
４
０
円
 

ウ
 
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者

に
係
る
後
期
高

齢
者
支
援

金
等
課
税

額
の
被

保
険
者
均
等
割
額
 
被

保
険
者
（
第
１

条
第
２
項
に
規
定
す
る
世
帯

主
を
除

く
。
）
 
１
人
に
つ
い

て
 
１
，
４
２

０
円
 

エ
 
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
に
係
る
後
期
高
齢
者
支
援
金
等
課
税
額
の
世

帯
別
平
等
割
額
 
次
に
掲
げ
る
世
帯
の
区
分
に
応
じ
、
そ
れ
ぞ
れ
に
定
め
る

額
 

エ
 
国
民
健
康
保
険
の

被
保
険
者
に

係
る
後
期
高
齢

者
支
援
金
等

課
税
額
の

世

帯
別
平
等
割
額
 
次

に
掲
げ
る
世

帯
の
区
分
に
応

じ
、
そ
れ

ぞ
れ
に
定

め
る

額
 

・
特
定
世
帯
及
び
特
定
継
続
世
帯
以
外
の
世
帯
 
１
，
７
６
０
円
 

・
特
定
世
帯
及
び

特
定
継
続

世
帯
以
外

の
世

帯
 
１
，

９
２
０
円
 

・
特
定
世
帯
 
８
８
０
円
 

・
特
定
世
帯
 
９

６
０
円
 

・
特
定
継
続
世
帯
 
１
，
３
２
０
円
 

・
特
定
継
続
世
帯

 
１
，
４

４
０
円
 

オ
 
介
護
納
付
金
課
税
被
保
険
者
に
係
る
被
保
険
者
均
等
割
額
 
介
護
納
付
金

課
税
被
保
険
者
（
第
１
条
第
２
項
に
規
定
す
る
世
帯
主
を
除
く
。
）
 
１
人

に
つ
い
て
 
１
，
４
２
０
円
 

オ
 
介
護
納
付
金
課
税
被
保
険
者

に
係
る
被
保
険

者
均
等
割

額
 
介
護

納
付
金

課
税
被
保
険
者
（
第
１

条
第
２
項
に
規

定
す
る
世
帯
主
を
除
く
。
）

 
１
人

に
つ
い
て
 
１
，
４
０

０
円
 

カ
 
介
護
納
付
金
課
税
被
保
険
者
に
係
る
世
帯
別
平
等
割
額
 
１
世
帯
に
つ
い

て
 
１
，
３
２
０
円
 

カ
 
介
護
納
付
金
課
税
被
保
険
者

に
係
る
世
帯
別

平
等
割
額

 
１
世
帯

に
つ
い

て
 
１
，
３
６
０
円
 

２
 
国
民
健
康
保
険
税
の
納
税
義
務
者
の
属
す
る
世
帯
内
に
６
歳
に
達
す
る
日
以
後

の
最
初
の
３
月
３
１
日
以
前
で
あ
る
被
保
険
者
（
以
下
「
未
就
学
児
」
と
い
う
。
）

が
あ
る
場
合
に
お
け
る
当
該
納
税
義
務
者
に
対
し
て
課
す
る
被
保
険
者
均
等
割
額

（
当
該
納
税
義
務
者
の
世
帯
に
属
す
る
未
就
学
児
に
つ
き
算
定
し
た
被
保
険
者
均

等
割
額
（
前
項
に
規
定
す
る
金
額
を
減
額
す
る
も
の
と
し
た
場
合
に
あ
つ
て
は
、

（
新
設
）
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江
差
町
国
民
健
康
保
険
税
条
例
新
旧
対
照
表
 

改
正
後
 

改
正

前
 

そ
の
減
額
後
の
被
保
険
者
均
等
割
額
）
に
限
る
。
）
は
、
当
該
被
保
険
者
均
等
割

額
か
ら
、
次
の
各
号
に
掲
げ
る
区
分
に
応
じ
、
そ
れ
ぞ
れ
当
該
各
号
に
定
め
る
額

を
減
額
し
て
得
た
額
と
す
る
。
 

（
１
）
 
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
に
係
る
基
礎
課
税
額
の
被
保
険
者
均
等
割

額
 
次
に
掲
げ
る
世
帯
の
区
分
に
応
じ
、
そ
れ
ぞ
れ
未
就
学
児
１
人
に
つ
い
て

次
に
定
め
る
額
 

ア
 
前
項
第
１
号
ア
に
規
定
す
る
金
額
を
減
額
し
た
世
帯
 
２
，
９
５
５
円
 

イ
 
前
項
第
２
号
ア
に
規
定
す
る
金
額
を
減
額
し
た
世
帯
 
４
，
９
２
５
円
 

ウ
 
前
項
第
３
号
ア
に
規
定
す
る
金
額
を
減
額
し
た
世
帯
 
７
，
８
８
０
円
 

エ
 
ア
か
ら
ウ
ま
で
に
掲
げ
る
世
帯
以
外
の
世
帯
 
９
，
８
５
０
円
 

（
２
）
 
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
に
係
る
後
期
高
齢
者
支
援
金
等
課
税
額
の

被
保
険
者
均
等
割
額
 
次
に
掲
げ
る
世
帯
の
区
分
に
応
じ
、
そ
れ
ぞ
れ
未
就
学

児
１
人
に
つ
い
て
次
に
定
め
る
額
 

ア
 
前
項
第
１
号
ウ
に
規
定
す
る
金
額
を
減
額
し
た
世
帯
 
１
，
０
８
０
円
 

イ
 
前
項
第
２
号
ウ
に
規
定
す
る
金
額
を
減
額
し
た
世
帯
 
１
，
８
０
０
円
 

ウ
 
前
項
第
３
号
ウ
に
規
定
す
る
金
額
を
減
額
し
た
世
帯
 
２
，
８
８
０
円
 

エ
 
ア
か
ら
ウ
ま
で
に
掲
げ
る
世
帯
以
外
の
世
帯
 
３
，
６
０
０
円
 

（
特
例
対
象
被
保
険
者
等
に
係
る
国
民
健
康
保
険
税
の
課
税
の
特
例
）
 

（
特
例
対
象
被
保
険
者

等
に
係
る
国

民
健
康

保
険
税

の
課
税
の
特

例
）
 

第
２
３
条
の
２
 
国
民
健
康
保
険
税
の
納
税
義
務
者
で
あ
る
世
帯
主
又
は
そ
の
世
帯

に
属
す
る
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
若
し
く
は
特
定
同
一
世
帯
所
属
者
が
特
例

対
象
保
険
者
等
（
法
第
７
０
３
条
の
５
の
２
第
２
項
に
規
定
す
る
特
例
対
象
被
保

険
者
等
を
い
う
。
第
２
４
条
の
２
に
お
い
て
同
じ
。
）
で
あ
る
場
合
に
お
け
る
第

第
２
３
条
の
２
 
国
民
健
康
保
険
税
の

納
税
義
務
者

で
あ
る
世
帯

主
又
は
そ

の
世

帯

に
属
す
る
国
民
健
康
保
険
の

被
保
険
者

若
し
く
は
特

定
同
一
世
帯
所
属
者
が
特
例

対
象
保
険
者
等
（
法
第
７
０

３
条
の
５

の
２
第
２
項

に
規
定
す
る
特
例
対
象
被
保

険
者
等
を
い
う
。
第
２
４
条

の
２
に
お

い
て
同
じ
。

）
で
あ
る
場
合
に
お
け
る
第
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江
差
町
国
民
健
康
保
険
税
条
例
新
旧
対
照
表
 

改
正
後
 

改
正

前
 

３
条
及
び
前
条
第
１
項
の
規
定
の
適
用
に
つ
い
て
は
、
第
３
条
第
１
項
中
「
規
定

す
る
総
所
得
金
額
」
と
あ
る
の
は
「
規
定
す
る
総
所
得
金
額
（
第
２
３
条
の
２
に

規
定
す
る
特
例
対
象
被
保
険
者
等
の
総
所
得
金
額
に
給
与
所
得
が
含
ま
れ
て
い
る

場
合
に
お
い
て
は
、
当
該
給
与
所
得
に
つ
い
て
は
、
所
得
税
法
第
２
８
条
第
２
項

の
規
定
に
よ
つ
て
計
算
し
た
金
額
の
１
０
０
分
の
３
０
に
相
当
す
る
金
額
に
よ
る

も
の
と
す
る
。
次
項
に
お
い
て
同
じ
。
）
」
と
、
「
同
条
第
２
項
」
と
あ
る
の
は

「
法
第
３
１
４
条
の
２
第
２
項
」
と
、
前
条
第
１
項
第
１
号
中
「
総
所
得
金
額
及

び
」
と
あ
る
の
は
「
総
所
得
金
額
（
次
条
に
規
定
す
る
特
例
対
象
被
保
険
者
等
の

総
所
得
金
額
に
給
与
所
得
が
含
ま
れ
て
い
る
場
合
に
お
い
て
は
、
当
該
給
与
所
得

に
つ
い
て
は
、
所
得
税
法
第
２
８
条
第
２
項
の
規
定
に
よ
つ
て
計
算
し
た
金
額
の

１
０
０
分
の
３
０
に
相
当
す
る
金
額
に
よ
る
も
の
と
す
る
。
次
号
及
び
第
３
号
に

お
い
て
同
じ
。
）
及
び
」
と
す
る
。
 

３
条
及
び
前
条
の
 
 
 
 
 
 
規
定
の
適
用
に
つ
い
て
は
、
第
３
条
第
１
項
中
「
規
定

す
る
総
所
得
金
額
」
と
あ
る

の
は
「

規
定
す
る
総
所
得
金
額
（
第

２
３

条
の

２
に

規
定
す
る
特
例
対
象
被
保
険

者
等
の

総
所
得
金
額
に
給
与
所
得
が

含
ま

れ
て

い
る

場
合
に
お
い
て
は
、
当
該
給

与
所
得

に
つ
い
て
は
、
所
得
税
法
第

２
８

条
第

２
項

の
規
定
に
よ
つ
て
計
算
し
た

金
額
の

１
０
０
分
の
３
０
に
相
当
す

る
金

額
に

よ
る

も
の
と
す
る
。
次
項
に
お
い

て
同
じ

。
）
」
と
、
「
同
条
第
２
項

」
と

あ
る

の
は

「
法
第
３
１
４
条
の
２
第
２
項
」
と
、
前
条
第
１
号
 
 
 
 
 
 
中
「
総
所
得
金
額
」
 

 
 
 
と
あ
る
の
は
「
総
所
得
金
額
（
次
条
に
規
定
す
る
特
例
対
象
被
保
険
者
等
の
総

所
得
金
額
に
給
与
所
得
が
含

ま
れ
て

い
る
場
合
に
お
い
て
は
、
当

該
給

与
所

得
に

つ
い
て
は
、
所
得
税
法
第
２

８
条
第

２
項
の
規
定
に
よ
つ
て
計
算

し
た

金
額

の
１

０
０
分
の
３
０
に
相
当
す
る

金
額
に

よ
る
も
の
と
す
る
。
次
号
及

び
第

３
号

に
お

い
て
同
じ
。
）
 
 
 
 
」
と
す
る
。
 

附
 
則
 

附
 
則
 

（
公
的
年
金
等
に
係
る
所
得
に
係
る
国
民
健
康
保
険
税
の
課
税
の
特
例
）
 

（
公
的
年
金
等
に
係
る

所
得
に
係
る

国
民
健

康
保
険

税
の
課
税
の

特
例
）
 

２
 
当
分
の
間
、
世
帯
主
又
は
そ
の
世
帯
に
属
す
る
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
若

し
く
は
特
定
同
一
世
帯
所
属
者
が
、
前
年
中
に
所
得
税
法
第
３
５
条
第
３
項
に
規

定
す
る
公
的
年
金
等
に
係
る
所
得
に
つ
い
て
同
条
第
４
項
に
規
定
す
る
公
的
年
金

控
除
額
（
年
齢
６
５
歳
以
上
の
者
に
係
る
も
の
に
限
る
。
）
の
控
除
を
受
け
た
場

合
に
お
け
る
第
２
３
条
第
１
項
の
規
定
の
適
用
に
つ
い
て
は
、
同
項
中
「
法
第
７

０
３
条
の
５
第
１
項
に
規
定
す
る
総
所
得
金
額
及
び
山
林
所
得
金
額
」
と
あ
る
の

は
「
法
第
７
０
３
条
の
５
第
１
項
に
規
定
す
る
総
所
得
金
額
（
所
得
税
法
第
３
５

条
第
３
項
に
規
定
す
る
公
的
年
金
等
に
係
る
所
得
に
つ
い
て
は
、
同
条
第
２
項
第

２
 
当
分
の
間
、
世
帯
主
又
は
そ
の

世
帯
に
属
す
る
国

民
健
康
保

険
の
被
保

険
者
若

し
く
は
特
定
同
一
世
帯

所
属
者
が
、

前
年
中

に
所
得

税
法
第
３
５

条
第
３
項

に
規

定
す
る
公
的
年
金
等
に

係
る
所
得
に

つ
い
て

同
条
第

４
項
に
規
定

す
る
公
的

年
金

控
除
額
（
年
齢
６
５
歳

以
上
の
者
に

係
る
も

の
に
限

る
。
）
の
控

除
を
受
け

た
場

合
に
お
け
る
第
２
３
条
 
 
 
 
 
 
の
規
定
の
適
用
に
つ
い
て
は
、
同
項
中
「
法
第
７

０
３
条
の
５
 
 
 
 
 
 
に
規
定
す
る
総
所
得
金
額
及
び
山
林
所
得
金
額
」
と
あ
る
の

は
「
法
第
７
０
３
条
の
５
 
 
 
 
 
 
に
規
定
す
る
総
所
得
金
額
（
所
得
税
法
第
３
５

条
第
３
項
に
規
定
す
る
公
的

年
金
等

に
係
る
所
得
に
つ
い
て
は
、

同
条

第
２

項
第
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江
差
町
国
民
健
康
保
険
税
条
例
新
旧
対
照
表
 

改
正
後
 

改
正

前
 

１
号
の
規
定
に
よ
つ
て
計
算
し
た
金
額
か
ら
１
５
０
，
０
０
０
円
を
控
除
し
た
金

額
に
よ
る
も
の
と
す
る
。
）
及
び
山
林
所
得
金
額
」
と
、
「
１
，
１
０
０
，
０
０

０
円
」
と
あ
る
の
は
「
１
，
２
５
０
，
０
０
０
円
」
と
す
る
。
 

１
号
の
規
定
に
よ
つ
て

計
算
し
た
金

額
か
ら

１
５
０

，
０
０
０
円

を
控
除
し

た
金

額
に
よ
る
も
の
と
す
る

。
）
及
び
山

林
所
得

金
額
」

と
、
「
１
，

１
０
０
，

０
０

０
円
」
と
あ
る
の
は
「

１
，
２
５
０

，
０
０

０
円
」

と
す
る
。
 

（
上
場
株
式
等
に
係
る
配
当
所
得
等
に
係
る
国
民
健
康
保
険
税
の
課
税
の
特
例
）
 

（
上
場
株
式
等
に
係
る

配
当
所
得
等

に
係
る

国
民
健

康
保
険
税
の

課
税
の
特

例
）

 

３
 
世
帯
主
又
は
そ
の
世
帯
に
属
す
る
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
若
し
く
は
特
定

同
一
世
帯
所
属
者
が
法
附
則
第
３
３
条
の
２
第
５
項
の
配
当
所
得
等
を
有
す
る
場

合
に
お
け
る
第
３
条
、
第
６
条
、
第
８
条
及
び
第
２
３
条
第
１
項
の
規
定
の
適
用

に
つ
い
て
は
、
第
３
条
第
１
項
中
「
及
び
山
林
所
得
金
額
」
と
あ
る
の
は
「
及
び

山
林
所
得
金
額
並
び
に
法
附
則
第
３
３
条
の
２
第
５
項
に
規
定
す
る
上
場
株
式
等

に
係
る
配
当
所
得
等
の
金
額
」
と
、
「
同
条
第
２
項
」
と
あ
る
の
は
「
法
第
３
１

４
条
の
２
第
２
項
」
と
、
同
条
第
２
項
中
「
又
は
山
林
所
得
金
額
」
と
あ
る
の
は

「
若
し
く
は
山
林
所
得
金
額
又
は
法
附
則
第
３
３
条
の
２
第
５
項
に
規
定
す
る
上

場
株
式
等
に
係
る
配
当
所
得
等
の
金
額
」
と
、
第
２
３
条
第
１
項
「
及
び
山
林
所

得
金
額
」
と
あ
る
の
は
「
及
び
山
林
所
得
金
額
並
び
に
法
附
則
第
３
３
条
の
２
第

５
項
に
規
定
す
る
上
場
株
式
等
に
係
る
配
当
所
得
等
の
金
額
」
と
す
る
。
 

３
 
世
帯
主
又
は
そ
の
世
帯
に
属
す

る
国
民
健
康
保
険

の
被
保
険

者
若
し
く

は
特
定

同
一
世
帯
所
属
者
が
法

附
則
第
３
３

条
の
２

第
５
項

の
配
当
所
得

等
を
有
す

る
場

合
に
お
け
る
第
３
条
、
第
６
条
、
第
８
条
及
び
第
２
３
条
 
 
 
 
 
 
の
規
定
の
適
用

に
つ
い
て
は
、
第
３
条
第
１

項
中
「

及
び
山
林
所
得
金
額
」
と
あ

る
の

は
「

及
び

山
林
所
得
金
額
並
び
に
法
附

則
第
３

３
条
の
２
第
５
項
に
規
定
す

る
上

場
株

式
等

に
係
る
配
当
所
得
等
の
金
額

」
と
、

「
同
条
第
２
項
」
と
あ
る
の

は
「

法
第

３
１

４
条
の
２
第
２
項
」
と
、
同

条
第
２

項
中
「
又
は
山
林
所
得
金
額

」
と

あ
る

の
は

「
若
し
く
は
山
林
所
得
金
額

又
は
法

附
則
第
３
３
条
の
２
第
５
項

に
規

定
す

る
上

場
株
式
等
に
係
る
配
当
所
得
等
の
金
額
」
と
、
第
２
３
条
中
 
 
 
 
「
及
び
山
林
所

得
金
額
」
と
あ
る
の
は
「
及

び
山
林

所
得
金
額
並
び
に
法
附
則
第

３
３

条
の

２
第

５
項
に
規
定
す
る
上
場
株
式

等
に
係

る
配
当
所
得
等
の
金
額
」
と

す
る

。
 

（
長
期
譲
渡
所
得
に
係
る
国
民
健
康
保
険
税
の
課
税
の
特
例
）
 

（
長
期
譲
渡
所
得
に
係

る
国
民
健
康

保
険
税

の
課
税

の
特
例
）
 

４
 
世
帯
主
又
は
そ
の
世
帯
に
属
す
る
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
若
し
く
は
特
定

同
一
世
帯
所
属
者
が
法
附
則
第
３
４
条
第
４
項
の
譲
渡
所
得
を
有
す
る
場
合
に
お

け
る
第
３
条
、
第
６
条
、
第
８
条
及
び
第
２
３
条
第
１
項
の
規
定
の
適
用
に
つ
い

て
は
、
第
３
条
第
１
項
中
「
及
び
山
林
所
得
金
額
の
合
計
額
か
ら
同
条
第
２
項
」

と
あ
る
の
は
「
及
び
山
林
所
得
金
額
並
び
に
法
附
則
第
３
４
条
第
４
項
に
規
定
す

４
 
世
帯
主
又
は
そ
の
世
帯
に
属
す

る
国
民
健
康
保
険

の
被
保
険

者
若
し
く

は
特
定

同
一
世
帯
所
属
者
が
法

附
則
第
３
４

条
第
４

項
の
譲

渡
所
得
を
有

す
る
場
合

に
お

け
る
第
３
条
、
第
６
条
、
第
８
条
及
び
第
２
３
条
 
 
 
 
 
 
の
規
定
の
適
用
に
つ
い

て
は
、
第
３
条
第
１
項
中
「

及
び
山

林
所
得
金
額
の
合
計
額
か
ら

同
条

第
２

項
」

と
あ
る
の
は
「
及
び
山
林
所

得
金
額

並
び
に
法
附
則
第
３
４
条
第

４
項

に
規

定
す
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江
差
町
国
民
健
康
保
険
税
条
例
新
旧
対
照
表
 

改
正
後
 

改
正

前
 

る
長
期
譲
渡
所
得
の
金
額
（
租
税
特
別
措
置
法
（
昭
和
３
２
年
法
律
第
２
６
号
）

第
３
３
条
の
４
第
１
項
若
し
く
は
第
２
項
、
第
３
４
条
第
１
項
、
第
３
４
条
の
２

第
１
項
、
第
３
４
条
の
３
第
１
項
、
第
３
５
条
第
１
項
、
第
３
５
条
の
２
第
１
項
、

第
３
５
条
の
３
第
１
項
又
は
第
３
６
条
の
規
定
に
該
当
す
る
場
合
に
は
、
こ
れ
ら

の
規
定
の
適
用
に
よ
り
同
法
第
３
１
条
第
１
項
に
規
定
す
る
長
期
譲
渡
所
得
の
金

額
か
ら
控
除
す
る
金
額
を
控
除
し
た
金
額
。
以
下
こ
の
項
に
お
い
て
「
控
除
後
の

長
期
譲
渡
所
得
の
金
額
」
と
い
う
。
）
の
合
計
額
か
ら
法
第
３
１
４
条
の
２
第
２

項
」
と
、
「
及
び
山
林
所
得
金
額
の
合
計
額
（
」
と
あ
る
の
は
「
及
び
山
林
所
得

金
額
並
び
に
控
除
後
の
長
期
譲
渡
所
得
の
金
額
の
合
計
額
（
」
と
、
同
条
第
２
項

中
「
又
は
山
林
所
得
金
額
」
と
あ
る
の
は
「
若
し
く
は
山
林
所
得
金
額
又
は
法
附

則
第
３
４
条
第
４
項
に
規
定
す
る
長
期
譲
渡
所
得
の
金
額
」
と
、
第
２
３
条
第
１

項
中
「
及
び
山
林
所
得
金
額
」
と
あ
る
の
は
「
及
び
山
林
所
得
金
額
並
び
に
法
附

則
第
３
４
条
第
４
項
に
規
定
す
る
長
期
譲
渡
所
得
の
金
額
」
と
す
る
。
 

る
長
期
譲
渡
所
得
の
金

額
（
租
税
特

別
措
置

法
（
昭

和
３
２
年
法

律
第
２
６

号
）

第
３
３
条
の
４
第
１
項

若
し
く
は
第

２
項
、

第
３
４

条
第
１
項
、

第
３
４
条

の
２

第
１
項
、
第
３
４
条
の
３
第
１
項
、
第

３
５
条
第
１
項
、
第
３
５
条
の

２
第
１
項
、

第
３
５
条
の
３
第
１
項

又
は
第
３
６

条
の
規

定
に
該

当
す
る
場
合

に
は
、
こ

れ
ら

の
規
定
の
適
用
に
よ
り

同
法
第
３
１

条
第
１

項
に
規

定
す
る
長
期

譲
渡
所
得

の
金

額
か
ら
控
除
す
る
金
額

を
控
除
し
た

金
額
。

以
下
こ

の
項
に
お
い

て
「
控
除

後
の

長
期
譲
渡
所
得
の
金
額

」
と
い
う
。

）
の
合

計
額
か

ら
法
第
３
１

４
条
の
２

第
２

項
」
と
、
「
及
び
山
林

所
得
金
額
の

合
計
額

（
」
と

あ
る
の
は
「

及
び
山
林

所
得

金
額
並
び
に
控
除
後
の

長
期
譲
渡
所

得
の
金

額
の
合

計
額
（
」
と

、
同
条
第

２
項

中
「
又
は
山
林
所
得
金

額
」
と
あ
る

の
は
「

若
し
く

は
山
林
所
得

金
額
又
は

法
附

則
第
３
４
条
第
４
項
に
規
定
す
る
長
期
譲
渡
所
得
の
金
額
」
と
、
第
２
３
条
 
 
 
 
 

 
中
「
及
び
山
林
所
得
金
額
」
と
あ
る
の
は
「
及
び
山
林
所
得
金
額
並
び
に
法
附
則

第
３
４
条
第
４
項
に
規
定
す

る
長
期

譲
渡
所
得
の
金
額
」
と
す
る

。
 

（
一
般
株
式
等
に
係
る
譲
渡
所
得
等
に
係
る
国
民
健
康
保
険
税
の
課
税
の
特
例
）
 

（
一
般
株
式
等
に
係
る

譲
渡
所
得
等

に
係
る

国
民
健

康
保
険
税
の

課
税
の
特

例
）

 

６
 
世
帯
主
又
は
そ
の
世
帯
に
属
す
る
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
若
し
く
は
特
定

同
一
世
帯
所
属
者
が
法
附
則
第
３
５
条
の
２
第
５
項
の
一
般
株
式
等
に
係
る
譲
渡

所
得
等
を
有
す
る
場
合
に
お
け
る
第
３
条
、
第
６
条
、
第
８
条
及
び
第
２
３
条
第

１
項
の
規
定
の
適
用
に
つ
い
て
は
、
第
３
条
第
１
項
中
「
及
び
山
林
所
得
金
額
」

と
あ
る
の
は
「
及
び
山
林
所
得
金
額
並
び
に
法
附
則
第
３
５
条
の
２
第
５
項
に
規

定
す
る
一
般
株
式
等
に
係
る
譲
渡
所
得
等
の
金
額
」
と
、
「
同
条
第
２
項
」
と
あ

る
の
は
「
法
第
３
１
４
条
の
２
第
２
項
」
と
、
同
条
第
２
項
中
「
又
は
山
林
所
得

金
額
」
と
あ
る
の
は
「
若
し
く
は
山
林
所
得
金
額
又
は
法
附
則
第
３
５
条
の
２
第

６
 
世
帯
主
又
は
そ
の
世
帯
に
属
す

る
国
民
健
康
保
険

の
被
保
険

者
若
し
く

は
特
定

同
一
世
帯
所
属
者
が
法

附
則
第
３
５

条
の
２

第
５
項

の
一
般
株
式

等
に
係
る

譲
渡

所
得
等
を
有
す
る
場
合

に
お
け
る
第

３
条
、
第
６

条
、
第
８
条
及
び
第
２
３
条
 
 
 

 
 
 
の
規
定
の
適
用
に
つ
い
て
は
、
第
３
条
第
１
項
中
「
及
び
山
林
所
得
金
額
」
と

あ
る
の
は
「
及
び
山
林
所
得

金
額
並

び
に
法
附
則
第
３
５
条
の
２

第
５

項
に

規
定

す
る
一
般
株
式
等
に
係
る
譲

渡
所
得

等
の
金
額
」
と
、
「
同
条
第

２
項

」
と

あ
る

の
は
「
法
第
３
１
４
条
の
２

第
２
項

」
と
、
同
条
第
２
項
中
「
又

は
山

林
所

得
金

額
」
と
あ
る
の
は
「
若
し
く

は
山
林

所
得
金
額
又
は
法
附
則
第
３

５
条

の
２

第
５
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江
差
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健
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表
 

改
正
後
 

改
正

前
 

５
項
に
規
定
す
る
一
般
株
式
等
に
係
る
譲
渡
所
得
の
金
額
」
と
、
第
２
３
条
第
１

項
中
「
及
び
山
林
所
得
金
額
」
と
あ
る
の
は
「
及
び
山
林
所
得
金
額
並
び
に
法
附

則
第
３
５
条
の
２
第
５
項
に
規
定
す
る
一
般
株
式
等
に
係
る
譲
渡
所
得
等
の
金

額
」
と
す
る
。
 

項
に
規
定
す
る
一
般
株
式
等
に
係
る
譲
渡
所
得
の
金
額
」
と
、
第
２
３
条
 
 
 
 
 
 

中
「
及
び
山
林
所
得
金
額
」

と
あ
る

の
は
「
及
び
山
林
所
得
金
額

並
び

に
法

附
則

第
３
５
条
の
２
第
５
項
に
規

定
す
る

一
般
株
式
等
に
係
る
譲
渡
所

得
等

の
金

額
」

と
す
る
。
 

（
上
場
株
式
等
に
係
る
譲
渡
所
得
等
に
係
る
国
民
健
康
保
険
税
の
課
税
の
特
例
）
 

（
上
場
株
式
等
に
係
る

譲
渡
所
得
等

に
係
る

国
民
健

康
保
険
税
の

課
税
の
特

例
）

 

７
 
世
帯
主
又
は
そ
の
世
帯
に
属
す
る
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
若
し
く
は
特
定

同
一
世
帯
所
属
者
が
法
附
則
第
３
５
条
の
２
の
２
第
５
項
の
上
場
株
式
等
に
係
る

譲
渡
所
得
等
を
有
す
る
場
合
に
お
け
る
第
３
条
、
第
６
条
、
第
８
条
及
び
第
２
３

条
第
１
項
の
規
定
の
適
用
に
つ
い
て
は
、
第
３
条
第
１
項
中
「
及
び
山
林
所
得
金

額
」
と
あ
る
の
は
「
及
び
山
林
所
得
金
額
並
び
に
法
附
則
第
３
５
条
の
２
の
２
第

５
項
に
規
定
す
る
上
場
株
式
等
に
係
る
譲
渡
所
得
等
の
金
額
」
と
、
「
同
条
第
２

項
」
と
あ
る
の
は
「
法
第
３
１
４
条
の
２
第
２
項
」
と
、
同
条
第
２
項
中
「
又
は

山
林
所
得
金
額
」
と
あ
る
の
は
「
若
し
く
は
山
林
所
得
金
額
又
は
法
附
則
第
３
５

条
の
２
の
２
第
５
項
に
規
定
す
る
上
場
株
式
等
に
係
る
譲
渡
所
得
等
の
金
額
」
と
、

第
２
３
条
第
１
項
中
「
及
び
山
林
所
得
金
額
」
と
あ
る
の
は
「
及
び
山
林
所
得
金

額
並
び
に
法
附
則
第
３
５
条
の
２
の
２
第
５
項
に
規
定
す
る
上
場
株
式
等
に
係
る

譲
渡
所
得
等
の
金
額
」
と
す
る
。
 

７
 
世
帯
主
又
は
そ
の
世
帯
に
属
す

る
国
民
健
康
保
険

の
被
保
険

者
若
し
く

は
特
定

同
一
世
帯
所
属
者
が
法

附
則
第
３
５

条
の
２

の
２
第

５
項
の
上
場

株
式
等
に

係
る

譲
渡
所
得
等
を
有
す
る

場
合
に
お
け

る
第
３

条
、
第

６
条
、
第
８

条
及
び
第

２
３

条
 
 
 
 
 
 
の
規
定
の
適
用
に
つ
い
て
は
、
第
３
条
第
１
項
中
「
及
び
山
林
所
得
金

額
」
と
あ
る
の
は
「
及
び
山

林
所
得

金
額
並
び
に
法
附
則
第
３
５

条
の

２
の

２
第

５
項
に
規
定
す
る
上
場
株
式

等
に
係

る
譲
渡
所
得
等
の
金
額
」
と

、
「

同
条

第
２

項
」
と
あ
る
の
は
「
法
第
３

１
４
条

の
２
第
２
項
」
と
、
同
条
第

２
項

中
「

又
は

山
林
所
得
金
額
」
と
あ
る
の

は
「
若

し
く
は
山
林
所
得
金
額
又
は

法
附

則
第

３
５

条
の
２
の
２
第
５
項
に
規
定

す
る
上

場
株
式
等
に
係
る
譲
渡
所
得

等
の

金
額

」
と
、

第
２
３
条
 
 
 
 
 
 
中
「
及
び
山
林
所
得
金
額
」
と
あ
る
の
は
「
及
び
山
林
所
得
金

額
並
び
に
法
附
則
第
３
５
条

の
２
の

２
第
５
項
に
規
定
す
る
上
場

株
式

等
に

係
る

譲
渡
所
得
等
の
金
額
」
と
す

る
。
 

（
先
物
取
引
に
係
る
国
民
健
康
保
険
税
の
課
税
の
特
例
）
 

（
先
物
取
引
に
係
る
国

民
健
康
保
険

税
の
課

税
の
特

例
）
 

８
 
世
帯
主
又
は
そ
の
世
帯
に
属
す
る
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
若
し
く
は
特
定

同
一
世
帯
所
属
者
が
法
附
則
第
３
５
条
の
４
第
４
項
の
事
業
所
得
、
譲
渡
所
得
又

は
雑
所
得
を
有
す
る
場
合
に
お
け
る
第
３
条
、
第
６
条
、
第
８
条
及
び
第
２
３
条

８
 
世
帯
主
又
は
そ
の
世
帯

に
属
す

る
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険

者
若

し
く

は
特
定

同
一
世
帯
所
属
者
が
法
附
則
第
３
５

条
の
４

第
４
項

の
事
業
所
得

、
譲
渡
所

得
又

は
雑
所
得
を
有
す
る
場
合
に
お
け
る

第
３
条

、
第
６
条
、
第
８
条

及
び
第
２

３
条
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江
差
町
国
民
健
康
保
険
税
条
例
新
旧
対
照
表
 

改
正
後
 

改
正

前
 

第
１
項
の
規
定
の
適
用
に
つ
い
て
は
、
第
３
条
第
１
項
中
「
及
び
山
林
所
得
金
額
」

と
あ
る
の
は
、
「
及
び
山
林
所
得
金
額
並
び
に
法
附
則
第
３
５
条
の
４
第
４
項
に

規
定
す
る
先
物
取
引
に
係
る
雑
所
得
等
の
金
額
」
と
、
「
同
項
第
２
項
」
と
あ
る

の
は
「
法
第
３
１
４
条
の
２
第
２
項
」
と
、
同
条
第
２
項
中
「
又
は
山
林
所
得
金

額
」
と
あ
る
の
は
「
若
し
く
は
山
林
所
得
金
額
ま
た
は
法
附
則
第
３
５
条
の
４
第

４
項
に
規
定
す
る
先
物
取
引
に
係
る
雑
所
得
等
の
金
額
」
と
、
第
２
３
条
第
１
項

中
「
及
び
山
林
所
得
金
額
」
と
あ
る
の
は
「
及
び
山
林
所
得
金
額
並
び
に
法
附
則

第
３
５
条
の
４
第
４
項
に
規
定
す
る
先
物
取
引
に
係
る
雑
所
得
等
の
金
額
」
と
す

る
。
 

 
 
 
 
 
の
規
定
の
適
用
に
つ
い
て
は
、
第
３
条
第
１
項
中
「
及
び
山
林
所
得
金
額
」

と
あ
る
の
は
、
「
及
び
山
林

所
得
金

額
並
び
に
法
附
則
第
３
５
条

の
４

第
４

項
に

規
定
す
る
先
物
取
引
に
係
る

雑
所
得

等
の
金
額
」
と
、
「
同
項
第

２
項

」
と

あ
る

の
は
「
法
第
３
１
４
条
の
２

第
２
項

」
と
、
同
条
第
２
項
中
「
又

は
山

林
所

得
金

額
」
と
あ
る
の
は
「
若
し
く

は
山
林

所
得
金
額
ま
た
は
法
附
則
第

３
５

条
の

４
第

４
項
に
規
定
す
る
先
物
取
引
に
係
る
雑
所
得
等
の
金
額
」
と
、
第
２
３
条
 
 
 
 
 
 

中
「
及
び
山
林
所
得
金
額
」

と
あ
る

の
は
「
及
び
山
林
所
得
金
額

並
び

に
法

附
則

第
３
５
条
の
４
第
４
項
に
規

定
す
る

先
物
取
引
に
係
る
雑
所
得
等

の
金

額
」

と
す

る
。
 

（
土
地
の
譲
渡
等
に
係
る
事
業
所
得
等
に
係
る
国
民
健
康
保
険
税
の
課
税
の
特

例
）
 

（
土
地
の
譲
渡
等
に
係

る
事
業
所
得

等
に
係

る
国
民

健
康
保
険
税

の
課
税
の

特

例
）
 

９
 
世
帯
主
又
は
そ
の
世
帯
に
属
す
る
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
若
し
く
は
特
定

同
一
世
帯
所
属
者
が
法
附
則
第
３
３
条
の
３
第
５
項
の
事
業
所
得
又
は
雑
所
得
を

有
す
る
場
合
に
お
け
る
第
３
条
、
第
６
条
、
第
８
条
及
び
第
２
３
条
第
１
項
の
規

定
の
適
用
に
つ
い
て
は
、
第
３
条
第
１
項
中
「
及
び
山
林
所
得
金
額
」
と
あ
る
の

は
「
及
び
山
林
所
得
金
額
並
び
に
法
附
則
第
３
３
条
の
３
第
５
項
に
規
定
す
る
土

地
等
に
係
る
事
業
所
得
等
の
金
額
」
と
、
「
同
項
第
２
項
」
と
あ
る
の
は
「
法
第

３
１
４
条
の
２
第
２
項
」
と
、
同
条
第
２
項
中
「
又
は
山
林
所
得
金
額
」
と
あ
る

の
は
「
若
し
く
は
山
林
所
得
金
額
又
は
法
附
則
第
３
３
条
の
３
第
５
項
に
規
定
す

る
土
地
等
に
係
る
事
業
所
得
等
の
金
額
」
と
、
第
２
３
条
第
１
項
中
「
及
び
山
林

所
得
金
額
」
と
あ
る
の
は
「
及
び
山
林
所
得
金
額
並
び
に
法
附
則
第
３
３
条
の
３

第
５
項
に
規
定
す
る
土
地
等
に
係
る
事
業
所
得
等
の
金
額
」
と
す
る
。
 

９
 
世
帯
主
又
は
そ
の
世
帯
に
属
す

る
国
民
健
康
保
険

の
被
保
険

者
若
し
く

は
特
定

同
一
世
帯
所
属
者
が
法

附
則
第
３
３

条
の
３

第
５
項

の
事
業
所
得

又
は
雑
所

得
を

有
す
る
場
合
に
お
け
る
第
３
条
、
第
６
条
、
第
８
条
及
び
第
２
３
条
 
 
 
 
 
 
の
規

定
の
適
用
に
つ
い
て
は
、
第

３
条
第

１
項
中
「
及
び
山
林
所
得
金

額
」

と
あ

る
の

は
「
及
び
山
林
所
得
金
額
並

び
に
法

附
則
第
３
３
条
の
３
第
５
項

に
規

定
す

る
土

地
等
に
係
る
事
業
所
得
等
の

金
額
」

と
、
「
同
項
第
２
項
」
と
あ

る
の

は
「

法
第

３
１
４
条
の
２
第
２
項
」
と

、
同
条

第
２
項
中
「
又
は
山
林
所
得

金
額

」
と

あ
る

の
は
「
若
し
く
は
山
林
所
得

金
額
又

は
法
附
則
第
３
３
条
の
３
第

５
項

に
規

定
す

る
土
地
等
に
係
る
事
業
所
得
等
の
金
額
」
と
、
第
２
３
条
 
 
 
 
 
 
中
「
及
び
山
林

所
得
金
額
」
と
あ
る
の
は
「

及
び
山

林
所
得
金
額
並
び
に
法
附
則

第
３

３
条

の
３

第
５
項
に
規
定
す
る
土
地
等

に
係
る

事
業
所
得
等
の
金
額
」
と
す

る
。
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江
差
町
国
民
健
康
保
険
税
条
例
新
旧
対
照
表
 

改
正
後
 

改
正

前
 

（
特
例
適
用
利
子
等
に
係
る
国
民
健
康
保
険
税
の
課
税
の
特
例
）
 

（
特
例
適
用
利
子
等
に

係
る
国
民
健

康
保
険

税
の
課

税
の
特
例
）

 

１
０
 
世
帯
主
又
は
そ
の
世
帯
に
属
す
る
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
若
し
く
は
特

定
同
一
世
帯
所
属
者
が
外
国
居
住
者
等
の
所
得
に
対
す
る
相
互
主
義
に
よ
る
所
得

税
等
の
非
課
税
等
に
関
す
る
法
律
（
昭
和
３
７
年
法
律
第
１
４
４
号
）
第
８
条
第

２
項
に
規
定
す
る
特
例
適
用
利
子
等
、
同
法
第
１
２
条
第
５
項
に
規
定
す
る
特
例

適
用
利
子
等
又
は
同
法
第
１
６
条
第
２
項
に
規
定
す
る
特
例
適
用
利
子
等
に
係
る

利
子
所
得
、
配
当
所
得
、
譲
渡
所
得
、
一
時
所
得
及
び
雑
所
得
を
有
す
る
場
合
に

お
け
る
第
３
条
、
第
６
条
、
第
８
条
及
び
第
２
３
条
第
１
項
の
規
定
の
適
用
に
つ

い
て
は
、
第
３
条
第
１
項
中
「
山
林
所
得
金
額
の
合
計
額
か
ら
同
条
第
２
項
」
と

あ
る
の
は
「
山
林
所
得
金
額
並
び
に
外
国
居
住
者
等
の
所
得
に
対
す
る
相
互
主
義

に
よ
る
所
得
税
等
の
非
課
税
等
に
関
す
る
法
律
（
昭
和
３
７
年
法
律
第
１
４
４
号
）

第
８
条
第
２
項
（
同
法
第
１
２
条
第
５
項
及
び
第
１
６
条
第
２
項
に
お
い
て
準
用

す
る
場
合
を
含
む
。
）
に
規
定
す
る
特
例
適
用
利
子
等
の
額
（
以
下
こ
の
条
及
び

第
２
３
条
第
１
項
に
お
い
て
「
特
例
適
用
利
子
等
の
額
」
と
い
う
。
）
の
合
計
額

か
ら
法
第
３
１
４
条
の
２
第
２
項
」
と
、
「
山
林
所
得
金
額
の
合
計
額
（
」
と
あ

る
の
は
「
山
林
所
得
金
額
並
び
に
特
例
適
用
利
子
等
の
額
の
合
計
額
（
」
と
、
同

条
第
２
項
中
「
又
は
山
林
所
得
金
額
」
と
あ
る
の
は
、
「
若
し
く
は
山
林
所
得
金

額
又
は
特
例
適
用
利
子
等
の
額
」
と
、
第
２
３
条
第
１
項
中
「
山
林
所
得
金
額
」

と
あ
る
の
は
「
山
林
所
得
金
額
並
び
に
特
例
適
用
利
子
等
の
額
」
と
す
る
。
 

１
０
 
世
帯
主
又
は
そ
の
世
帯
に
属

す
る
国
民
健
康
保

険
の
被
保

険
者
若
し

く
は
特

定
同
一
世
帯
所
属
者
が

外
国
居
住
者

等
の
所

得
に
対

す
る
相
互
主

義
に
よ
る

所
得

税
等
の
非
課
税
等
に
関

す
る
法
律
（

昭
和
３

７
年
法

律
第
１
４
４

号
）
第
８

条
第

２
項
に
規
定
す
る
特
例

適
用
利
子
等

、
同
法

第
１
２

条
第
５
項
に

規
定
す
る

特
例

適
用
利
子
等
又
は
同
法

第
１
６
条
第

２
項
に

規
定
す

る
特
例
適
用

利
子
等
に

係
る

利
子
所
得
、
配
当
所
得

、
譲
渡
所
得

、
一
時

所
得
及

び
雑
所
得
を

有
す
る
場

合
に

お
け
る
第
３
条
、
第
６
条
、
第
８
条
及
び
第
２
３
条
 
 
 
 
 
 
の
規
定
の
適
用
に
つ

い
て
は
、
第
３
条
第
１
項
中

「
山
林

所
得
金
額
の
合
計
額
か
ら
同

条
第

２
項

」
と

あ
る
の
は
「
山
林
所
得
金
額

並
び
に

外
国
居
住
者
等
の
所
得
に
対

す
る

相
互

主
義

に
よ
る
所
得
税
等
の
非
課
税

等
に
関

す
る
法
律
（
昭
和

３
７
年
法

律
第
１
４
４
号
）

第
８
条
第
２
項
（
同
法
第
１

２
条
第

５
項
及
び
第
１
６
条
第
２
項

に
お

い
て

準
用

す
る
場
合
を
含
む
。
）
に
規

定
す
る

特
例
適
用
利
子
等
の
額
（
以

下
こ

の
条

及
び

第
２
３
条
 
 
 
 
 
 
に
お
い
て
「
特
例
適
用
利
子
等
の
額
」
と
い
う
。
）
の
合
計
額

か
ら
法
第
３
１
４
条
の
２
第

２
項
」

と
、
「
山
林
所
得
金
額
の
合

計
額

（
」

と
あ

る
の
は
「
山
林
所
得
金
額
並

び
に
特

例
適
用
利
子
等
の
額
の
合
計

額
（

」
と

、
同

条
第
２
項
中
「
又
は
山
林
所

得
金
額

」
と
あ
る
の
は
、
「
若
し
く

は
山

林
所

得
金

額
又
は
特
例
適
用
利
子
等
の
額
」
と
、
第
２
３
条
 
 
 
 
 
 
中
「
山
林
所
得
金
額
」

と
あ
る
の
は
「
山
林
所
得
金

額
並
び

に
特
例
適
用
利
子
等
の
額
」

と
す

る
。
 

（
特
例
適
用
配
当
等
に
係
る
国
民
健
康
保
険
税
の
課
税
の
特
例
）
 

（
特
例
適
用
配
当
等
に

係
る
国
民
健

康
保
険

税
の
課

税
の
特
例
）

 

１
１
 
世
帯
主
又
は
そ
の
世
帯
に
属
す
る
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
若
し
く
は
特

定
同
一
世
帯
所
属
者
が
外
国
居
住
者
等
の
所
得
に
対
す
る
相
互
主
義
に
よ
る
所
得

１
１
 
世
帯
主
又
は
そ
の
世
帯
に
属
す

る
国
民
健
康

保
険
の
被
保

険
者
若
し

く
は

特

定
同
一
世
帯
所
属
者
が
外
国

居
住
者
等

の
所
得
に
対

す
る
相
互
主
義
に
よ
る
所
得
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江
差
町
国
民
健
康
保
険
税
条
例
新
旧
対
照
表
 

改
正
後
 

改
正

前
 

税
等
の
非
課
税
等
に
関
す
る
法
律
第
８
条
第
４
項
に
規
定
す
る
特
例
適
用
配
当

等
、
同
法
第
１
２
条
第
６
項
に
規
定
す
る
特
例
適
用
配
当
等
又
は
同
法
第
１
６
条

第
３
項
に
規
定
す
る
特
例
適
用
配
当
等
に
係
る
利
子
所
得
、
配
当
所
得
及
び
雑
所

得
を
有
す
る
場
合
に
お
け
る
第
３
条
、
第
６
条
、
第
８
条
及
び
第
２
３
条
第
１
項

の
規
定
の
適
用
に
つ
い
て
は
、
第
３
条
第
１
項
中
「
山
林
所
得
金
額
の
合
計
額
か

ら
同
条
第
２
項
」
と
あ
る
の
は
「
山
林
所
得
金
額
並
び
に
外
国
居
住
者
等
の
所
得

に
対
す
る
相
互
主
義
に
よ
る
所
得
税
等
の
非
課
税
等
に
関
す
る
法
律
第
８
条
第
４

項
（
同
法
第
１
２
条
第
６
項
及
び
第
１
６
条
第
３
項
に
お
い
て
準
用
す
る
場
合
を

含
む
。
）
に
規
定
す
る
特
例
適
用
配
当
等
の
額
（
以
下
こ
の
条
及
び
第
２
３
条
第

１
項
に
お
い
て
「
特
例
適
用
配
当
等
の
額
」
と
い
う
。
）
の
合
計
額
か
ら
法
第
３

１
４
条
の
２
第
２
項
」
と
、
「
山
林
所
得
金
額
の
合
計
額
（
」
と
あ
る
の
は
「
山

林
所
得
金
額
並
び
に
特
例
適
用
配
当
等
の
額
の
合
計
額
（
」
と
、
同
条
第
２
項
中

「
又
は
山
林
所
得
金
額
」
と
あ
る
の
は
「
若
し
く
は
山
林
所
得
金
額
又
は
特
例
適

用
配
当
等
の
額
」
と
、
第
２
３
条
第
１
項
中
「
山
林
所
得
金
額
」
と
あ
る
の
は
「
山

林
所
得
金
額
並
び
に
特
例
適
用
配
当
等
の
額
」
と
す
る
。
 

税
等
の
非
課
税
等
に
関

す
る
法
律
第

８
条
第

４
項
に

規
定
す
る
特

例
適
用
配

当

等
、
同
法
第
１
２
条
第

６
項
に
規
定

す
る
特

例
適
用

配
当
等
又
は

同
法
第
１

６
条

第
３
項
に
規
定
す
る
特

例
適
用
配
当

等
に
係

る
利
子

所
得
、
配
当

所
得
及
び

雑
所

得
を
有
す
る
場
合
に
お
け
る
第
３
条
、
第
６
条
、
第
８
条
及
び
第
２
３
条
 
 
 
 
 
 

の
規
定
の
適
用
に
つ
い
て
は

、
第
３

条
第
１
項
中
「
山
林
所
得
金

額
の

合
計

額
か

ら
同
条
第
２
項
」
と
あ
る
の

は
「
山

林
所
得
金
額
並
び
に
外
国
居

住
者

等
の

所
得

に
対
す
る
相
互
主
義
に
よ
る

所
得
税

等
の
非
課
税
等
に
関
す
る
法

律
第

８
条

第
４

項
（
同
法
第
１
２
条
第
６
項

及
び
第

１
６
条
第
３
項
に
お
い
て
準

用
す

る
場

合
を

含
む
。
）
に
規
定
す
る
特
例

適
用
配
当

等
の
額
（
以
下
こ

の
条
及
び

第
２
３
条
 
 
 

 
 
 
に
お
い
て
「
特
例
適
用
配
当
等
の
額
」
と
い
う
。
）
の
合
計
額
か
ら
法
第
３
１

４
条
の
２
第
２
項
」
と
、
「

山
林
所

得
金
額
の
合
計
額
（
」
と
あ

る
の

は
「

山
林

所
得
金
額
並
び
に
特
例
適
用

配
当
等

の
額
の
合
計
額
（
」
と

、
同
条
第

２
項

中
「
又

は
山
林
所
得
金
額
」
と
あ
る

の
は
「

若
し
く
は
山
林
所
得
金
額
又

は
特

例
適

用
配

当
等
の
額
」
と
、
第
２
３
条
 
 
 
 
 
 
中
「
山
林
所
得
金
額
」
と
あ
る
の
は
「
山
林

所
得
金
額
並
び
に
特
例
適
用

配
当
等

の
額
」
と
す
る
。
 

（
条
約
適
用
利
子
等
に
係
る
国
民
健
康
保
険
税
の
課
税
の
特
例
）
 

（
条
約
適
用
利
子
等
に

係
る
国
民
健

康
保
険

税
の
課

税
の
特
例
）

 

１
２
 
世
帯
主
又
は
そ
の
世
帯
に
属
す
る
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
若
し
く
は
特

定
同
一
世
帯
所
属
者
が
租
税
条
約
等
の
実
施
に
伴
う
所
得
税
法
、
法
人
税
法
及
び

地
方
税
法
の
特
例
等
に
関
す
る
法
律
（
昭
和
４
４
年
法
律
第
４
６
号
。
以
下
「
租

税
条
約
等
実
施
特
例
法
」
と
い
う
。
）
第
３
条
の
２
の
２
第
１
０
項
に
規
定
す
る

条
約
適
用
利
子
等
に
係
る
利
子
所
得
、
配
当
所
得
、
譲
渡
所
得
、
一
時
所
得
及
び

雑
所
得
を
有
す
る
場
合
に
お
け
る
第
３
条
、
第
６
条
、
第
８
条
及
び
第
２
３
条
第

１
２
 
世
帯
主
又
は
そ
の
世

帯
に
属

す
る
国
民
健
康
保
険
の
被
保

険
者

若
し

く
は
特

定
同
一
世
帯
所
属
者
が
租
税
条
約
等

の
実
施

に
伴
う

所
得
税
法
、

法
人
税
法

及
び

地
方
税
法
の
特
例
等
に
関
す
る
法
律

（
昭
和

４
４
年

法
律
第
４
６

号
。
以
下

「
租

税
条
約
等
実
施
特
例
法
」
と
い
う
。

）
第
３

条
の
２

の
２
第
１
０

項
に
規
定

す
る

条
約
適
用
利
子
等
に
係
る
利
子
所
得

、
配
当

所
得
、

譲
渡
所
得
、

一
時
所
得

及
び

雑
所
得
を
有
す
る
場
合
に
お
け
る
第

３
条
、
第
６
条
、
第
８
条
及

び
第
２
３

条
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改
正
後
 

改
正

前
 

１
項
の
規
定
の
適
用
に
つ
い
て
は
、
第
３
条
第
１
項
中
「
及
び
山
林
所
得
金
額
の

合
計
額
か
ら
同
条
第
２
項
」
と
あ
る
の
は
「
及
び
山
林
所
得
金
額
並
び
に
租
税
条

約
等
の
実
施
に
伴
う
所
得
税
法
、
法
人
税
法
及
び
地
方
税
法
の
特
例
等
に
関
す
る

法
律
（
昭
和
４
４
年
法
律
第
４
６
号
。
以
下
「
租
税
条
約
等
実
施
特
例
法
」
と
い

う
。
）
第
３
条
の
２
の
２
第
１
０
項
に
規
定
す
る
条
約
適
用
利
子
等
の
額
の
合
計

額
か
ら
法
第
３
１
４
条
の
２
第
２
項
」
と
、
「
及
び
山
林
所
得
金
額
の
合
計
額
（
」

と
あ
る
の
は
「
及
び
山
林
所
得
金
額
並
び
に
租
税
条
約
等
実
施
特
例
法
第
３
条
の

２
の
２
第
１
０
項
に
規
定
す
る
条
約
適
用
利
子
等
の
額
の
合
計
額
（
」
と
、
同
条

第
２
項
中
「
又
は
山
林
所
得
金
額
」
と
あ
る
の
は
「
若
し
く
は
山
林
所
得
金
額
又

は
租
税
条
約
等
実
施
特
例
法
第
３
条
の
２
の
２
第
１
０
項
に
規
定
す
る
条
約
適
用

利
子
等
の
額
」
と
、
第
２
３
条
第
１
項
中
「
及
び
山
林
所
得
金
額
」
と
あ
る
の
は

「
及
び
山
林
所
得
金
額
並
び
に
租
税
条
約
等
実
施
特
例
法
第
３
条
の
２
の
２
第
１

０
項
に
規
定
す
る
条
約
適
用
利
子
等
の
額
」
と
す
る
。
 

 
 
 
の
規
定
の
適
用
に
つ
い
て
は
、
第
３
条
第
１
項
中
「
及
び
山
林
所
得
金
額
の
合

計
額
か
ら
同
条
第
２
項
」
と

あ
る
の

は
「
及
び
山
林
所
得
金
額
並

び
に

租
税

条
約

等
の
実
施
に
伴
う
所
得
税
法

、
法
人

税
法
及
び
地
方
税
法
の
特
例

等
に

関
す

る
法

律
（
昭
和
４
４
年
法
律
第
４

６
号
。
以
下
「
租
税
条

約
等
実
施
特
例
法
」
と

い
う

。
）

第
３
条
の
２
の
２
第
１
０
項

に
規
定

す
る
条
約
適
用
利
子
等
の
額

の
合

計
額

か
ら

法
第
３
１
４
条
の
２
第
２
項

」
と
、

「
及
び
山
林
所
得
金
額
の
合

計
額

（
」

と
あ

る
の
は
「
及
び
山
林
所
得
金

額
並
び

に
租
税
条
約
等
実
施
特
例
法

第
３

条
の

２
の

２
第
１
０
項
に
規
定
す
る
条

約
適
用

利
子
等
の
額
の
合
計
額
（
」

と
、

同
条

第
２

項
中
「
又
は
山
林
所
得
金
額

」
と
あ

る
の
は
「
若
し
く
は
山
林
所

得
金

額
又

は
租

税
条
約
等
実
施
特
例
法
第
３

条
の
２

の
２
第
１
０
項
に
規
定
す
る

条
約

適
用

利
子

等
の
額
」
と
、
第
２
３
条
 
 
 
 
 
 
中
「
及
び
山
林
所
得
金
額
」
と
あ
る
の
は
「
及

び
山
林
所
得
金
額
並
び
に
租

税
条
約

等
実
施
特
例
法
第
３
条
の
２

の
２

第
１

０
項

に
規
定
す
る
条
約
適
用
利
子

等
の
額

」
と
す
る
。
 

（
条
約
適
用
配
当
等
に
係
る
国
民
健
康
保
険
税
の
課
税
の
特
例
）
 

（
条
約
適
用
配
当
等
に

係
る
国
民
健

康
保
険

税
の
課

税
の
特
例
）

 

１
３
 
世
帯
主
又
は
そ
の
世
帯
に
属
す
る
国
民
健
康
保
険
の
被
保
険
者
若
し
く
は
特

定
同
一
世
帯
所
属
者
が
租
税
条
約
等
実
施
特
例
法
第
３
条
の
２
の
２
第
１
２
項
に

規
定
す
る
条
約
適
用
配
当
等
に
係
る
利
子
所
得
、
配
当
所
得
及
び
雑
所
得
を
有
す

る
場
合
に
お
け
る
第
３
条
、
第
６
条
、
第
８
条
及
び
第
２
３
条
第
１
項
の
規
定
の

適
用
に
つ
い
て
は
、
第
３
条
第
１
項
中
「
及
び
山
林
所
得
金
額
の
合
計
額
か
ら
同

条
第
２
項
」
と
あ
る
の
は
「
及
び
山
林
所
得
金
額
並
び
に
租
税
条
約
等
の
実
施
に

伴
う
所
得
税
法
、
法
人
税
法
及
び
地
方
税
法
の
特
例
等
に
関
す
る
法
律
（
昭
和
４

４
年
法
律
第
４
６
号
。
以
下
「
租
税
条
約
等
実
施
特
例
法
」
と
い
う
。
）
第
３
条

１
３
 
世
帯
主
又
は
そ
の
世
帯
に
属

す
る
国
民
健
康
保

険
の
被
保

険
者
若
し

く
は
特

定
同
一
世
帯
所
属
者
が

租
税
条
約
等

実
施
特

例
法
第

３
条
の
２
の

２
第
１
２

項
に

規
定
す
る
条
約
適
用
配

当
等
に
係
る

利
子
所

得
、
配

当
所
得
及
び

雑
所
得
を

有
す

る
場
合
に
お
け
る
第
３
条
、
第
６
条
、
第
８
条
及
び
第
２
３
条
 
 
 
 
 
 
の
規
定
の

適
用
に
つ
い
て
は
、
第
３
条

第
１
項

中
「
及
び
山
林
所
得
金
額
の

合
計

額
か

ら
同

条
第
２
項
」
と
あ
る
の
は
「

及
び
山

林
所
得
金
額
並
び
に
租
税
条

約
等

の
実

施
に

伴
う
所
得
税
法
、
法
人
税
法

及
び
地

方
税
法
の
特
例
等
に
関
す
る

法
律

（
昭

和
４

４
年
法
律
第
４
６
号
。
以
下

「
租
税

条
約
等
実
施
特
例
法
」
と
い

う
。

）
第

３
条
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改
正
後
 

改
正

前
 

の
２
の
２
第
１
２
項
に
規
定
す
る
条
約
適
用
配
当
等
の
額
の
合
計
額
か
ら
法
第
３

１
４
条
の
２
第
２
項
」
と
、
「
及
び
山
林
所
得
金
額
の
合
計
額
（
」
と
あ
る
の
は

「
及
び
山
林
所
得
金
額
並
び
に
租
税
条
約
等
実
施
特
例
法
第
３
条
の
２
の
２
第
１

２
項
に
規
定
す
る
条
約
適
用
配
当
等
の
額
の
合
計
額
（
」
と
、
同
条
第
２
項
中
「
又

は
山
林
所
得
金
額
」
と
あ
る
の
は
「
若
し
く
は
山
林
所
得
金
額
又
は
租
税
条
約
等

実
施
特
例
法
第
３
条
の
２
の
２
第
１
２
項
に
規
定
す
る
条
約
適
用
配
当
等
の
額
」

と
、
第
２
３
条
第
１
項
中
「
及
び
山
林
所
得
金
額
」
と
あ
る
の
は
「
及
び
山
林
所

得
金
額
並
び
に
租
税
条
約
等
実
施
特
例
法
第
３
条
の
２
の
２
第
１
２
項
に
規
定
す

る
条
約
適
用
配
当
等
の
額
」
と
す
る
。
 

の
２
の
２
第
１
２
項
に

規
定
す
る
条

約
適
用

配
当
等

の
額
の
合
計

額
か
ら
法

第
３

１
４
条
の
２
第
２
項
」

と
、
「
及
び

山
林
所

得
金
額

の
合
計
額
（

」
と
あ
る

の
は

「
及
び
山
林
所
得
金
額

並
び
に
租
税

条
約
等

実
施
特

例
法
第
３
条

の
２
の
２

第
１

２
項
に
規
定
す
る
条
約

適
用
配
当
等

の
額
の

合
計
額
（
」
と
、
同

条
第
２
項

中
「
又

は
山
林
所
得
金
額
」
と

あ
る
の
は
「

若
し
く

は
山
林

所
得
金
額
又

は
租
税
条

約
等

実
施
特
例
法
第
３
条
の

２
の
２
第
１

２
項
に

規
定
す

る
条
約
適
用

配
当
等
の

額
」

と
、
第
２
３
条
 
 
 
 
 
 
中
「
及
び
山
林
所
得
金
額
」
と
あ
る
の
は
「
及
び
山
林
所

得
金
額
並
び
に
租
税
条
約
等

実
施
特

例
法
第
３
条
の
２
の
２
第
１

２
項

に
規

定
す

る
条
約
適
用
配
当
等
の
額
」

と
す
る

。
 

（
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症
の
影
響
に
よ
る
国
民
健
康
保
険
税
の
減
免
の
特

例
）
 

（
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル

ス
感
染
症
の

影
響
に

よ
る
国

民
健
康
保
険

税
の
減
免

の
特

例
）
 

１
４
 
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症
の
影
響
に
よ
り
第
２
４
条
の
２
第
１
項
第
１

号
の
規
定
の
適
用
を
受
け
る
者
に
つ
い
て
は
、
同
条
第
２
項
の
規
定
に
か
か
わ
ら

ず
、
同
項
に
掲
げ
る
申
請
書
に
減
免
を
受
け
よ
う
と
す
る
理
由
を
証
明
す
る
書
類

を
添
付
し
て
町
長
に
提
出
し
た
場
合
に
お
い
て
、
町
長
が
必
要
と
認
め
る
と
き
は
、

令
和
４
年
度
分
の
国
民
健
康
保
険
税
で
あ
つ
て
、
令
和
４
年
４
月
１
日
か
ら
令
和

５
年
３
月
３
１
日
ま
で
の
間
に
普
通
徴
収
の
納
期
限
（
特
別
徴
収
の
場
合
に
あ
つ

て
は
特
別
徴
収
対
象
年
金
給
付
の
支
払
日
）
が
設
定
さ
れ
て
い
る
国
民
健
康
保
険

税
の
全
部
又
は
一
部
に
つ
い
て
減
免
す
る
。
 

１
４
 
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染

症
の
影
響
に
よ
り

第
２
４
条

の
２
第
１

項
第
１

号
の
規
定
の
適
用
を
受

け
る
者
に
つ

い
て
は

、
同
条

第
２
項
の
規

定
に
か
か

わ
ら

ず
、
同
項
に
掲
げ
る
申

請
書
に
減
免

を
受
け

よ
う
と

す
る
理
由
を

証
明
す
る

書
類

を
添
付
し
て
町
長
に
提

出
し
た
場
合

に
お
い

て
、
町

長
が
必
要
と
認
め
る
と
き
は

、

令
和
３
年
度
分
の
国
民

健
康
保
険
税

で
あ
つ

て
、
令

和
３
年
４
月

１
日
か
ら

令
和

４
年
３
月
３
１
日
ま
で
の
間

に
普
通

徴
収
の
納
期
限
（
特
別
徴
収

の
場

合
に

あ
つ

て
は
特
別
徴
収
対
象
年
金
給

付
の
支

払
日
）
が
設
定
さ
れ
て
い
る

国
民

健
康

保
険

税
の
全
部
又
は
一
部
に
つ
い

て
減
免

す
る
。
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江
差
町
介
護
保
険
条
例
新
旧
対
照
表
 

改
正
後
 

改
正

前
 

附
 
則
 

附
 
則
 

（
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症
の
影
響
に
よ
り
収
入
の
減
少
が
見
込
ま
れ
る
場

合
等
に
お
け
る
保
険
料
の
減
免
）
 

（
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル

ス
感
染
症
の

影
響
に

よ
り
収

入
の
減
少
が

見
込
ま
れ

る
場

合
等
に
お
け
る
保
険
料

の
減
免
）
 

第
６
条
 
令
和
２
年
２
月
１
日
か
ら
令
和
５
年
３
月
３
１
日
ま
で
の
間
に
納
期
限

（
特
別
徴
収
の
場
合
に
あ
つ
て
は
、
特
別
徴
収
の
対
象
年
金
給
付
の
支
払
日
。
以

下
こ
の
項
に
お
い
て
同
じ
。
）
が
定
め
ら
れ
て
い
る
保
険
料
（
第
一
号
被
保
険
者

の
資
格
を
取
得
し
た
日
か
ら
１
４
日
以
内
に
法
第
１
２
条
第
１
項
の
規
定
に
よ
る

届
出
が
行
わ
れ
な
か
つ
た
た
め
令
和
２
年
２
月
１
以
降
に
納
期
限
が
定
め
ら
れ
て

い
る
保
険
料
で
あ
つ
て
、
当
該
届
出
が
第
一
号
被
保
険
者
の
資
格
を
取
得
し
た
日

か
ら
１
４
日
以
内
に
行
わ
れ
て
い
た
な
ら
ば
同
年
２
月
１
日
前
に
納
期
限
が
定
め

ら
れ
る
べ
き
も
の
を
除
く
。
）
の
減
免
に
つ
い
て
、
次
の
各
号
の
い
ず
れ
か
に
該

当
す
る
者
は
、
第
１
１
条
第
１
項
に
規
定
す
る
保
険
料
の
減
免
の
要
件
に
満
た
す

も
の
と
し
て
、
同
項
の
規
定
を
適
用
す
る
。
 

第
６
条
 
令
和
２
年
２
月
１
日
か
ら

令
和
４
年
３
月
３

１
日
ま
で

の
間
に
納

期
限

（
特
別
徴
収
の
場
合
に
あ
つ

て
は
、

特
別
徴
収
の
対
象
年
金
給
付

の
支

払
日

。
以

下
こ
の
項
に
お
い
て
同
じ
。

）
が
定

め
ら
れ
て
い
る
保
険
料
（
第

一
号

被
保

険
者

の
資
格
を
取
得
し
た
日
か
ら

１
４
日

以
内
に
法
第
１
２
条
第
１
項

の
規

定
に

よ
る

届
出
が
行
わ
れ
な
か
つ
た
た

め
令
和

２
年
２
月
１
以
降
に
納
期
限

が
定

め
ら

れ
て

い
る
保
険
料
で
あ
つ
て
、
当

該
届
出

が
第
一
号
被
保
険
者
の
資
格

を
取

得
し

た
日

か
ら
１
４
日
以
内
に
行
わ
れ

て
い
た

な
ら
ば
同
年
２
月
１
日
前
に

納
期

限
が

定
め

ら
れ
る
べ
き
も
の
を
除
く
。

）
の
減

免
に
つ
い
て
、
次
の
各
号
の

い
ず

れ
か

に
該

当
す
る
者
は
、
第
１
１
条
第

１
項
に

規
定
す
る
保
険
料
の
減
免
の

要
件

に
満

た
す

も
の
と
し
て
、
同
項
の
規
定

を
適
用

す
る
。
 

（
１
）
・
（
２
）
 
（
略
）
 

（
１
）
・
（
２
）
 
（

略
）
 

２
 
（
略
）
 

２
 
（
略
）
 

 

- 29 -

資料3



 
- 30 -



か
も
め
島
島
上
ス
テ
ー
ジ
外
壁
改
修
工
事
資
料

【
事
業
の
概
要
】

本
件
に
つ
い
て
は
、
令
和
３
年
度
繰
越
明
許
費
（
令
和
４
年
３
月
定
例
会
補
正
）
で
令
和
４

年
４
月
１
９
日
に
契
約
を
締
結
し
て
い
る
。
そ
の
後
、
５
月
９
日
か
ら
仮
設
足
場
の
荷
揚
げ
を

開
始
し
、
設
置
、
調
査
を
５
月
２
０
日
ま
で
の
日
程
で
実
施
し
た
結
果
、
当
初
の
設
計
で
目
視

に
よ
る
概
数
計
算
し
て
い
た
補
修
箇
所
を
上
回
る
欠
損
箇
所
が
確
認
さ
れ
た
。

以
上
の
こ
と
か
ら
、
補
修
数
量
を
増
加
の
上
、
設
計
変
更
を
す
る
こ
と
で
取
り
進
め
た
い
。

【
工
事
総
額
】

・
既
存
契
約
金
額
7
,7
0
0
,0
0
0
円

・
追
加
見
込
金
額
1
,1
4
7
,0
0
0
円

合
計

8
,8
4
7
,0
0
0
円

R
3
繰
越
明
許
費
予
算

8
,4
4
7
千
円

当
初
+
追
加
見
込
金
額
8
,8
4
7
千
円

差
額

▲
4
0
0
千
円

※
工
期
：
4
/
1
9
～
7
/
2
9

名
称

当
初
概
数

変
更
後
数
量

対
比

直
接
仮
設
費

単
管
本
足
場

高
さ

1
0

m
未
満

3
9

5
㎡

3
5

8
㎡

‐3
7
㎡

外
壁
補
修
工
事

外
壁
欠
損
部
補
修

1
0

0
×

6
0

0
～

5
0

0
×

4
0

0
m

m
程

度

6
箇
所

2
8
箇
所

+
2

2
箇
所

外
壁
欠
損
部
補
修

1
0

0
×

3
0

0
m

m
以
下

1
箇
所

5
2
箇
所

+
5

1
箇
所

外
壁
欠
損
部
補
修

1
0

0
×

1
0

0
m

m
以
下

1
5

4
箇
所

2
9

5
箇
所

+
1

4
1
箇
所

ひ
び
割
れ
補
修

7
2

.9
m

2
7

.2
m

‐4
5

.7
m

共
通
費

誘
導
員
Ｂ

1
6
人

2
0
人

+
4
人

【
主
な
数
量
変
更
内
容
】

正
面
外
壁
補
修
箇
所
図
（
そ
の
他
、
裏
面
、
天
井
部
の
補
修
あ
り
）

現
在
の
ス
テ
ー
ジ
の
状
況
写
真
（
全
面
足
場
設
置
済
）
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か
も
め
島
公
衆
ト
イ
レ
屋
根
改
修
工
事
資
料

【
概

要
】

か
も
め
島
に
あ
る
公
衆
ト
イ
レ
の
屋
根
に
つ
い
て
、
島
下
及
び
島
上
と
も
に
経
年
劣

化
等
に
よ
る
腐
食
が
進
ん
で
い
る
。
か
も
め
島
は
、
観
光
客
や
釣
り
客
、
江
差
マ
リ
ン

ピ
ン
グ
等
の
利
用
も
あ
る
こ
と
か
ら
、
改
修
に
よ
り
か
も
め
島
内
施
設
の
快
適
性
の
向

上
を
図
る
。

〈
島
下
公
衆
ト
イ
レ
の
状
況
〉

・
特
に
え
び
す
浜
側
面
の
腐
食
が
あ
り
、
建
物
内
機
械
室
へ
の
雨
漏
り
が
確

認
さ
れ
て
い
る
。

・
現
状
の
雨
漏
り
は
機
械
室
の
み
で
あ
る
が
、
腐
食
が
広
範
囲
の
た
め
、
拡
大
す
る

可
能
性
が
あ
る
。

〈
島
上
公
衆
ト
イ
レ
の
状
況
〉

・
腐
食
に
よ
り
、
強
風
時
は
飛
散
す
る
不
具
合
が
生
じ
て
い
る
。

・
一
部
木
材
に
よ
る
仮
押
さ
え
で
対
応
し
て
き
た
が
、
風
の
状
況
に
よ
っ
て
は
押
さ
え

が
効
か
な
い
状
態
で
、
台
風
等
の
強
風
時
に
は
さ
ら
に
飛
散
も
予
想
さ
れ
る
ほ
か
、

腐
食
か
ら
今
後
雨
漏
り
の
可
能
性
も
あ
る
。

【
工
事
内
容
】

〈
島
下
〉

・
公
衆
ト
イ
レ
屋
根
全
面
葺
替
1
2
0
.4
㎡

・
横
葺
⇒
縦
葺
へ
変
更

〈
島
上
〉

・
公
衆
ト
イ
レ
屋
根
全
面
葺
替

7
0
.7
㎡

・
既
存
の
三
角
８
面
形
状
の
ま
ま
葺
替

・
公
衆
ト
イ
レ
入
口
部
瓦
屋
根
撤
去
⇒
鋼
板
葺
替

5
.4
㎡

【
予
算
額
】

３
，
３
４
９
千
円

・
か
も
め
島
下
公
衆
ト
イ
レ
屋
根
改
修
工
事
1
,1
1
6
千
円

・
か
も
め
島
上
公
衆
ト
イ
レ
屋
根
改
修
工
事
2
,2
3
3
千
円

島
上
工
事
箇
所

島
下
工
事
箇
所

島
下
公
衆
ト
イ
レ
屋
根
（
上
写
真
）

島 上公衆トイ レ 屋 根 写真（左 写真）
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江
差
町
・
上
ノ
国
町
学
校
給
食
組
合
規
約
（
昭
和

4
5
年
規
約
第

1
号
）
の
一
部
を
変
更
す
る
規
約
の
新
旧
対
照
条
文
（
案
）

 

（
下
線
部
分
は
改
正
部
分
）

 

        

 

     

改
 
正
 
案
 

現
 
 
行
 

(
事
務
所
の
位
置
）
 

第
４
条
 
組
合
の
事
務
所
は
、
檜
山
郡
江
差
町
字
砂
川
7
番
地
７
 
 
江
差
町
・
上

ノ
国
町
学
校
給
食
セ
ン
タ
ー
内
に
置
く
。
 

 
 

附
 
則
 
 

こ
の
規
約
は
、
令
和
４
年
８
月
１
日
か
ら
施
行
す
る
。
 

 

(
事
務
所
の
位
置
）
 

第
４
条
 
組
合
の
事
務
所
は
、
檜
山
郡
江
差
町
字
南
浜
町
4
1
1
番
地
 
江
差
町
・
上

ノ
国
町
学
校
給
食
セ
ン
タ
ー
内
に
置
く
。
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